
Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

KOPTEKST 
KOPTEKSTPRODUCTCATALOGUS

Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu



INNOVATIE

GRIFFON. DE KEUZE VAN DE PROF.

KWALITEIT

Griffon is dé specialist op het gebied van lijmen, afdichten, zacht- en hardsolderen
en smeren en onderhouden. Speciaal voor de vakman biedt Griffon kwalitatief
hoogwaardige en duidelijk oplossingsgerichte assortimenten.

Met een breed scala aan producten voor kunststof en metalen leidingsystemen staat 
Griffon garant voor een compleet aanbod voor de sanitair- en installatiebranche.

Als lijmspecialist voor de professional biedt Griffon ook een compleet assortiment 
houtkonstruktielijmen. Daarmee heeft de vakman in interieurbouw of schrijnwerkerij 
altijd de beste oplossing voor elke klus in handen.

Ook op het gebied van montagelijmen is Griffon de specialist. De welbekende
Poly Max®-range, herkenbaar aan de opvallend rode kokers, bestaat uit een aantal
oplosmiddelvrije montagelijmen van absolute topkwaliteit.

Met eigen verkoopkantoren in Nederland, België, Spanje, Frankrijk, Italië, Duitsland 
en Ierland en distributeurs in vele landen verspreid over de hele wereld heeft Griffon  
een sterke internationale marktpositie opgebouwd.

Bekende producten van Griffon zijn T-88® hard PVC-Lijm, S-39® zachtsoldeervloei-
middel, Kolmat® Fibre Seal afdichtingsband, HBS-200® Liquid Rubber, Wood Max 
houtlijmen en Poly Max® montagelijm en afdichtingskit.

Kiezen voor Griffon is kiezen voor kwaliteit. Om constant de uitstekende kwaliteit 
te kunnen garanderen, werkt Griffon met een kwaliteitsborgingsysteem. Hierbij 
verloopt het hele proces van inkomende grondstoffen, productie tot eindproduct 
en levering volgens voorgeschreven en gecontroleerde procedures. Uiteraard is dit 
systeem gecertificeerd naar ISO 9001. Op deze manier kan de gebruiker zeker zijn 
van een gegarandeerde kwaliteit.

Productkwaliteit toegespitst op specifieke toepassingen wordt gegarandeerd door 
keurmerken zoals KOMO, KIWA, BELGAQUA, ATG en Gastec. Daarnaast zijn veel  
producten voorzien van een CE-markering en voldoen ze aan EN-normeringen.  
Zowel de product- als de proceskwaliteit wordt voortdurend geïnspecteerd door  
gerenommeerde, onafhankelijke keuringsinstanties in binnen- en buitenland.

Naast kwaliteit is ook innovatie een van de kernwaarden van Griffon. Griffon houdt 
zich continue bezig met het zoeken naar nieuwe, betere oplossingen. Bestaande 
producten worden voortdurend verbeterd zodat ze niet alleen beter werken, maar ook 
vriendelijker zijn voor de gebruiker en het milieu.
Door middel van uitgebreide research en nauw contact met installateurs en leiding-
fabrikanten introduceert Griffon keer op keer innovatieve oplossingen voor knellende 
problemen.



SERVICE

BISON INTERNATIONAL
Griffon is een onderdeel van Bison International, wereldwijd leverancier van 
hoogwaardige producten op het gebied van lijmen, afdichten, smeren, solderen en 
onderhouden voor de professionele en particuliere markt. Bison International is 
verder het bedrijf achter Bison, Bison Professional en Bostik (Italië). Onbetwiste 
A-merken, met eigen markten en segmenten.

Bison International maakt sinds 1996 deel uit van de Bolton Group. Bolton Group 
vervaardigt en verkoopt een reeks van kwalitatief hoogwaardige producten, 
waarvan velen tot marktleiders in hun categorie behoren.
De portfolio omvat een 40-tal productlijnen op het gebied van levensmiddelen, 
wasmiddelen en schoonmaakmiddelen, producten voor persoonlijke verzorging en 
huidverzorging, cosmetica en lijmen.
De Bolton producten worden met name verkocht in West Europa maar zijn ook in 
belang rijke mate aanwezig in het Midden-Oosten en Centraal Europa. Verder wor-
den de Bolton producten verkocht in Azië, Noord- en Zuid-Amerika en Australië.

Naast kwaliteit en innovatie heeft de service aan de klant hoge prioriteit. Het Griffon 
informatiecentrum staat altijd voor u klaar om u verder te helpen bij vragen.

Griffon Nederland
Informatienummer: 0900-4743366
Website: www.griffon.nl
E-mailadres: info@griffon.nl
 
Griffon België  
Informatienummer: 070-224028
Website: www.griffon.be
E-mailadres: info@griffon.be



4www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

INHOUDSOPGAVE

VERBINDINGSTECHNIEKEN KUNSTSTOF 6
PVC-Lijmen 7
PVC-C Lijmen 10
ABS-Lijmen 10
Speciaallijmen 11
PP-Fixatiemiddelen 11
Reinigers PVC/PVC-C/ABS 11
Reinigers PE/PP/PVDF/PB 12
Reinigingsdoeken 12
Glijmiddelen 14
Schroefdraadafdichting - Vezelversterkte Banden 15
Schroefdraadafdichting - Siliconen Pasta 15
Lek-Opsporingsmiddelen 15
Tools 16
 

VERBINDINGSTECHNIEKEN METAAL 17
Schroefdraadafdichting - Vezelversterkte Banden 18
Schroefdraadafdichting - Fitterskit en Hennep 18
Schroefdraadafdichting - Anaerobe 19
Schroefdraadafdichting - PTFE-Tapes en Koorden 19
Zachtsoldeervloeimiddelen Universeel 22
Zachtsoldeervloeimiddelen Drinkwater 22
Zachtsoldeermetalen Massief Tin/Lood 22
Zachtsoldeermetalen Massief Loodvrij 23
Zachtsoldeermetalen Tin/Lood met harskern 23
Zachtsoldeermetalen Loodvrij met harskern 24
Hardsoldeermetalen 25
Soldeerbenodigdheden 25
Lek-Opsporingsmiddelen 26
 

AFDICHTING 27
Afdichtende en Beschermende Coatings 28
Toebehoren Coatings 29
Oppervlakte impregneer 30
Siliconenkitten 31
Toebehoren Siliconenkitten 31
Acrylaatkitten 32
Vuurvaste Kitten 32
Afdichtbanden Bitumen 32
Afdichtbanden Petrolatum 33
Aluminium Tapes 33
Duct Tapes 34
Zelf-fuserende siliconentapes 34
Anticorrosiebanden & Tapes 35
PU-Schuimen 36
PU-Schuim Reinigers 36
PU-Schuim Pistolen 36
Reparatieproducten 37
Krimpmoffen 37
 
SMEREN & ONDERHOUDEN 38

Smeermiddelen - Sprays/Vloeibaar 42
Smeermiddelen - Vetten 43
Zincsprays 44
Lassprays 44
Scheuronderzoekmiddelen 45
Electro Reinigings- en Onderhoudssprays 45
Ontvetters 45
Aftekenlakken 46
Lek-Opsporingsmiddelen 46



5www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

REINIGEN EN ONTSTOPPEN 47
Afvoerontstoppers 48 
Reiniging Universeel 49
Schimmel- en algen verwijderaars 50 
Reinigers/Verdunners 50
Ontvetters 51
Handreiniging 51

LIJMEN, MONTEREN EN AFDICHTEN 52
Montagelijmen SMP-Polymer (oplosmiddelvrij) 53
Montagekitten Neopreen (oplosmiddelhoudend) 55
Montagekitten acrylaat (watergedragen) 55
Montagelijmen Polyurethaan 55
Toebehoren Poly Max® Worst 57 
 
HOUTCONSTRUCTIE 58

Contactlijmen Universeel 59
Toebehoren Contactlijmen Universeel 59
Spuitlijmen Interieurbouw 60
Reinigers/Verdunners 60
Houtlijmen SMP 61
Houtlijmen PU 62
Houtlijmen PVAc 63
Houtglijmiddelen 64
Houtsealers 64

DIVERSEN 65
Oppervlaktevernieuwende coating 66
CV-Lekdichting 66
CV-Reiniging 66
CV-Bescherming 66
Universele Lijmen Cyanoacrylaat 67
Universele Lijmen SMP-Polymer 68
Epoxylijmen Universeel 68
Epoxylijmen Metaal 69 
Toebehoren Epoxylijmen Universeel 69
Epoxy Sticks 69
Duct Tapes 70
Universele Lijmspray 70
Universele Lijmen Polyurethaan 70
Chemische Ankers 70 
Toebehoren Chemische Ankers 71 
Universele Contactlijmen 71
Toebehoren Contactlijm Spray CS 570 71
Geluidsisolatieplaten 72
Tools 72



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

VERBINDINGSTECHNIEKEN
KUNSTSTOF



7www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

PVC-LIJMEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6110026 FLACON MET BORSTEL 100 ML 24 8715598100255 8715598001651

6314745 FLACON MET BORSTEL 125 ML 10 8710439287690 8710439287683

6110030 FLACON MET BORSTEL 250 ML 24 8715598100309 8715598000036

6110040 FLACON MET BORSTEL 500 ML 12 8715598100408 8715598000043

6110050 FLACON MET BORSTEL 1 L 8 8715598100507 8715598000050

6110060 BLIK MET SCHENKTUIT 5 L 1 8715598100606 8715598100606

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6111021 TUBE 125 ML (VOUWDOOS) 30 8710439961835 8710439961828

6314745 FLACON MET BORSTEL 125 ML 10 8710439287690 8710439287683

6111030 FLACON MET BORSTEL 250 ML 24 8715598110308 8715598000074

6111040 FLACON MET BORSTEL 500 ML 12 8715598110407 8715598000081

6111080 BLIK MET DRUKDEKSEL 500 ML 12 8715598110803 8715598000111

6111050 FLACON MET BORSTEL 1 L 8 8715598110506 8715598000098

6111090 BLIK MET DRUKDEKSEL 1 L 8 8715598110902 8715598000128

6111060 BLIK MET SCHENKTUIT 5 L 1 8715598110605 8715598110605

UNI-100® 
Snelle, thixotrope hard PVC-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met nauwe en ruime 
passing (spleetvullend) in druk- en afvoersystemen. Met speciale borstel voor snelle en eenvoudige 
verwerking. Geschikt voor diameters ≤ 315 mm. Max. 16 bar (PN 16). Maximale tolerantie 0,8 mm 
spleetpassing / 0,2 mm perspassing. Geschikt voor o.a. leidingsystemen conform EN 1329, 1452, 1453, 
1455 en ISO 15493 (PVC).

T-88® 
Snelle, vloeibare, THF-vrije hard PVC-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met  
nauwe passing in druk- en afvoersystemen. Met speciale borstel voor snelle en eenvoudige verwerking. 
Geschikt voor diameters ≤ 160 mm (druk ≤ 90 mm). Max. 16 bar (PN 16). Maximale tolerantie 0,3 mm 
spleetpassing / 0,2 mm perspassing. Geschikt voor o.a. leidingsystemen conform EN 1329, 1452, 1453  
en 1455. Ook geschikt voor ondergrondse telecommunicatielijnen.



8www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6111150 FLACON MET BORSTEL 1 L 8 8715598111503 8715598000159

6111160 BLIK MET SCHENKTUIT 5 L 1 8715598111602 8715598111602

UNI-100® GT 
Thixotrope hard PVC-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met nauwe en ruime passing 
(spleetvullend) in druk- en afvoersystemen. Uitermate geschikt voor grote diameters en bij hogere 
temperaturen (>35°C). Geschikt voor diameters ≤ 800 mm. Max. 16 bar (PN 16). Maximale tolerantie 
0,8 mm spleetpassing / 0,2 mm perspassing. Geschikt voor o.a. leidingsystemen conform EN 1329, 1452, 
1453, 1455 en ISO 15493 (PVC).

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6300545 TUBE 125 ML (VOUWDOOS) 30 8710439227658 8710439227641

6300231 FLACON MET BORSTEL 250 ML 24 8710439223896 8710439223889

6300495 FLACON MET BORSTEL 500 ML 12 8710439227184 8710439227177

6300225 FLACON MET BORSTEL 1 L 8 8710439223759 8710439223742

6300638 BLIK MET SCHENKTUIT 5L 1 8710439228297 8710439228297

UNI-100® XT 
Thixotrope, THF-vrije hard PVC-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met nauwe en 
ruime passing (spleetvullend) in druk- en afvoersystemen. Met speciale borstel voor snelle en eenvoudige 
verwerking. Geschikt voor diameters ≤ 400 mm. Max. 16 bar (PN 16). Maximale tolerantie 0,6 mm 
spleetpassing / 0,2 mm perspassing. Geschikt voor o.a. leidingsystemen conform EN 1329, 1452, 1453, 
1455 en ISO 15493 (PVC).



9www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6314754 FLACON MET BORSTEL 125 ML 10 8710439287799 8710439287782

6307287 FLACON MET BORSTEL 250 ML 12 8715598160105 8710439195940

6116008 FLACON MET BORSTEL 500 ML 12 8715598160082 8715598001484

6314760 FLACON MET BORSTEL 1 L 8 8710439287850 8710439287843

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6113192 FLACON MET BORSTEL 250 ML 6 8710439964966 8715598001583

6113195 FLACON MET BORSTEL 1 L 8 8715598131952 8715598000364

6113196 BLIK MET SCHENKTUIT 5 L 1 8715598131969 8715598131969

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6112019 FLACON MET BORSTEL 250 ML 6 8710439964959 8715598001606

6112030 FLACON MET BORSTEL 500 ML 12 8715598120307 8715598000449

6112040 FLACON MET BORSTEL 1 L 8 8715598120406 8715598000456

6112050 BLIK MET SCHENKTUIT 5 L 1 8715598120505 8715598120505

WDF-05®

Zeer snelle, thixotrope, blauwe hard PVC-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met nauwe 
en ruime passing (spleetvullend) in druk- en afvoersystemen. Uitermate geschikt voor flexibele slangen en 
toepassingen onder vochtige omstandigheden zoals bij o.a. zwembaden en whirlpools. Met speciale borstel 
voor snelle en eenvoudige verwerking. Geschikt voor diameters ≤ 160 mm. Max. 16 bar (PN 16). Maximale 
tolerantie 0,8 mm spleetpassing (flexibele slangen max. 0,3 mm) / 0,2 mm perspassing. Geschikt voor o.a. 
leidingsystemen conform EN 1329, 1452, 1453, 1455 en ISO 15493 (PVC).

GR-95® 
Nastelbare, vloeibare, THF-vrije hard PVC-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen  
met nauwe passing in afvoersystemen. Met speciale borstel voor snelle en eenvoudige verwerking.  
Geschikt voor diameters ≤ 160 mm. Maximale tolerantie 0,3 mm spleetpassing / 0,2 mm perspassing. 
Geschikt voor o.a. leidingsystemen conform EN 1329, 1453 en 1455.

RU-22® 
Snelle, thixotrope, THF-vrije hard PVC-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met nauwe 
en ruime passing (spleetvullend) in afvoersystemen. Met speciale borstel voor snelle en eenvoudige 
verwerking. Geschikt voor diameters ≤ 315 mm. Maximale tolerantie 0,8 mm spleetpassing / 0,2 mm 
perspassing. Geschikt voor o.a. leidingsystemen conform EN 1329, 1453 en 1455.



10www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307710 FLACON MET KWAST 500 ML 12 8710439200842 8710439200835

B-21
Snelle, vloeibare ABS-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met nauwe passing in  
druk- en afvoersystemen. Met speciale borstel voor snelle en eenvoudige verwerking. Geschikt voor 
diameters ≤ 160 mm. Max. 10 bar (PN 10). Maximale tolerantie 0,3 mm spleetpassing / 0,2 mm 
perspassing. Geschikt voor o.a. leidingsystemen conform EN 1455 en ISO 15493 (ABS).

ABS-LIJMEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6115080 BLIK MET DRUKDEKSEL 500 ML 12 8710439050959 8715598150809

B-25 
Snelle, thixotrope ABS-lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met nauwe en ruime passing 
(spleetvullend) in druk- en afvoersystemen. Geschikt voor diameters ≤ 315 mm. Max. 15 bar (PN 15). 
Maximale tolerantie 0,6 mm spleetpassing / 0,2 mm perspassing. Geschikt voor o.a. leidingsystemen 
conform EN 1455 en ISO 15493 (ABS).

PVC-C LIJMEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6114070 FLACON MET BORSTEL 500 ML 12 8715598140701 8715598000500

HT-120 
Snelle, thixotrope PVC-C lijm voor het verlijmen van buizen, moffen en fittingen met nauwe en ruime 
passing (spleetvullend) in druk- en afvoersystemen. Met speciale borstel voor snelle en eenvoudige 
verwerking. Geschikt voor diameters ≤ 250 mm. Max. 25 bar (PN 25) voor diameters ≤ 110 mm.  
Max. 16 bar (PN 16) voor diameters > 110 mm en ≤ 250 mm. Maximale tolerantie 0,8 mm  
spleetpassing / 0,2 mm perspassing. Geschikt voor o.a. leidingsystemen conform EN 1566,  
15877 en ISO 15493 (PVC-C).



11www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6120010 BLIK MET DOP 125 ML 20 8715598200108 8715598000227

6120015 BLIK MET DOP 250 ML 12 8715598200153 8715598200160

6120021 BLIK MET DOP 500 ML 12 8715598200214 8715598000234

6120029 BLIK MET DOP 1 L 6 8715598200306 8715598001699

6120035 BLIK MET SCHENKTUIT 5 L 1 8715598200351 8715598200351

CLEANER 
Reinigingsmiddel voor het reinigen en ontvetten van te verlijmen buizen, moffen en fittingen van (hard) 
PVC, PVC-C en ABS. Tevens geschikt voor het verwijderen van niet uitgeharde lijmresten en het reinigen van 
kwasten en gereedschap. Gebruiken in combinatie met Griffon Cleaner Cloth.

REINIGERS PVC/PVC-C/ABS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6170010 BLIK MET DRUKDEKSEL 1 KG 8 8715598700103 8715598001378

F-40 
Fixatiemiddel voor het fixeren van polypropyleen (PP) buizen en fittingen met rubber manchet 
verbindingen in afvoersystemen.

PP-FIXATIEMIDDELEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6115148 FLACON MET KWAST 250 ML 24 8715598151486 8715598001385

M-385 
Vloeibare, transparante, watervaste contactlijm voor het verlijmen van PVC-folie.

SPECIAALLIJMEN



12www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307417 DISPENSER 23 X 41 CM 100 STUK(S) 6 8710439197920 8710439197913

CLEANER CLOTH 
Absorberende, pluisvrije doek voor het reinigen en ontvetten van te verlijmen of te lassen buizen, moffen 
en fittingen van (hard) PVC, PVC-C, ABS, PE, PP, PVDF en PB. Te gebruiken in combinatie met Cleaner en PE 
Cleaner. Tevens geschikt voor het verwijderen van niet uitgeharde lijmresten.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307549 DISPENSER 100 STUK(S) 6 8710439199269 8710439199252

PE CLEANER SPECIAL WIPES 
Reinigingsdoek voor het reinigen en ontvetten van te lassen buizen, moffen en fittingen van PE, PP, PVDF 
en PB. Ook geschikt voor het reinigen van lasapparaten.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6120007 FLES 1 L 12 8715598200061 8715598001422

PE CLEANER HEAVY DUTY 
Reiniger voor te lassen buizen en fittingen van PE, PP, PVDF, en PB. Ook geschikt voor het reinigen van 
lasapparaten. Gebruiken in combinatie met Griffon Cleaner Cloth.

REINIGERS PE/PP/PVDF/PB

REINIGINGSDOEKEN

KIWA DoC



1211

1

5

2

6

3

7

4

8

STAPPENPLAN

9 10

Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

DE PERFECTE 
VERBINDING



14www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6160150 SPUITBUS 400 ML 12 8715598601509 8715598000678

6140060 POT 700 G 12 8715598400607 8715598000654

6140075 EMMER 4 KG 1 8715598400751 8715598400751

LUBRICANT 
Nastelbaar, zuurvrij, tixotroop glijmiddel voor het monteren van buizen, moffen en fittingen met  
rubber manchet verbindingen in druk- en afvoersystemen. Geschikt voor PVC, ABS, PE, PP, GVK, beton  
en gecoat gietijzer.

GLIJMIDDELEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305316 KNIJPFLES 250 G 8 8710439169330 8710439169323

6300999 KNIJPFLES 500 G 12 8710439231259 8710439231242

6140010 POT 800 G 12 8715598400102 8715598000647

6140009 EMMER 2,5 KG 1 8715598400096 8715598400096

6140011 EMMER 5 KG 1 8715598400119 8715598400119

BLUE GEL 
Zuurvrij, wateroplosbaar, tixotroop glijmiddel voor het monteren van buizen, moffen en fittingen  
met rubber manchet verbindingen in druk- en afvoersystemen. Geschikt voor PVC, PVC-O, PE, PP, GVK, 
beton en gecoat gietijzer. Ook voor natte ondergronden.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6140040 POT 800 G 12 8715598400409 8715598000630

6140050 EMMER 5 KG 1 8710439964584 8710439964584

P-20 
Nastelbaar, zuurvrij, waterafspoelbaar tixotroop glijmiddel voor het monteren van buizen, moffen en 
fittingen met rubber manchet verbindingen in druk- en afvoersystemen. Geschikt voor PVC, ABS, PE,  
PP, GVK, beton en gecoat gietijzer.



15www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

SCHROEFDRAADAFDICHTING - VEZELVERSTERKTE BANDEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6300213 TUBE 125 G (VOUWDOOS) 6 8710439223384 8710439223377

KOLMAT® PLASTIC 
Afdichtingsmiddel voor het afdichten van conische en cilindrische kunststof schroefdraadverbindingen 
(kunststof/kunststof en kunststof/metaal). Geschikt voor  o.a. koud- en warm water en (pers)lucht. 
Toepasbaar op o.a. PVC, CPVC en ABS eventueel in combinatie met koper, messing, (gegalvaniseerd) staal 
en RVS.

SCHROEFDRAADAFDICHTING - SILICONEN PASTA

LEK-OPSPORINGSMIDDELEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233523 SPUITBUS 150 ML 12 8710439918228 8710439006734

1233526 SPUITBUS 400 ML 12 8710439918129 8710439006765

GASLEKZOEKER 
Onbrandbare spray voor het opsporen van lekkages in o.a. metalen en kunststof leidingen, koppelingen, 
ventielen en kranen. Toepasbaar voor alle (brandbare) gassoorten (ook zuurstof en freon).

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6300531 ROL 14 MM X 15 M (VOUWDOOS) 30 8710439227511 8710439227504

KOLMAT® FIBRE SEAL 
Geïmpregneerde, vezelversterkte afdichtingsband voor het afdichten van conische en cilindrische metalen 
en kunststof schroefdraadverbindingen. Geschikt voor o.a. (drink)water, gas, LPG(gas), (pers)lucht en 
verdunde zuren en basen.  Toepasbaar op o.a. koper, messing, (gegalvaniseerd) staal, RVS, chroom, zink, 
PVC, CPVC en ABS. Gas: tot 5 bar druk bij -20°C tot +70°C.  Water tot 16 bar druk bij +95°C, 
tot 7 bar druk bij +130°C.



16www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307771 AANSCHUINER 6 8710439201443 8710439201436

AANSCHUINER 
Voor het aanschuinen van kunststof buizen van PVC, PVC-C, ABS, PP en PE. Geschikt voor 
diameters 16 ≤ 63 mm.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307762 DRAADZAAG 6 8710439201320 8710439201313

DRAADZAAG 
Voor het zagen van kunststof buizen van PVC, PVC-C, PP en PE. Ideaal voor het gebruik op moeilijk 
bereikbare plaatsen. 

TOOLS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6310094 40 MM 12 8710439232591 8710439232584

KWAST 
Universele platte kwast, o.a. geschikt voor het aanbrengen van Blue Gel en P-20.



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

VERBINDINGSTECHNIEKEN
METAAL



18www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

SCHROEFDRAADAFDICHTING - VEZELVERSTERKTE BANDEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6303661 TUBE 300 G 12 8710439143866 8710439143859

6303665 POT 450 G 12 8710439143941 8710439143934

6303662 POT 875 G 12 8710439143880 8710439143873

KOLMAT® 
Afdichtingspasta voor het afdichten van metalen schroefdraadverbindingen in o.a. (drink)water-, 
CV- en gasinstallaties en persluchtsystemen. Gebruiken in combinatie met Kolmat® Hennep of Acrylvezel.

SCHROEFDRAADAFDICHTING - FITTERSKIT EN HENNEP

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6300531 ROL 14 MM X 15 M (VOUWDOOS) 30 8710439227511 8710439227504

KOLMAT® FIBRE SEAL
Geïmpregneerde, vezelversterkte afdichtingsband voor het afdichten van conische en cilindrische metalen 
en kunststof schroefdraadverbindingen. Geschikt voor o.a. (drink)water, gas, LPG(gas), (pers)lucht en 
verdunde zuren en basen.  Toepasbaar op o.a. koper, messing, (gegalvaniseerd) staal, RVS, chroom, zink, 
PVC, CPVC en ABS. Gas: tot 5 bar druk bij -20°C tot +70°C. Water tot 16 bar druk bij +95°C, tot 7 bar 
druk bij +130°C.



19www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150111 DISPENSER 40 G 25 8715598501113 8710439043593

6300009 DISPENSER 80 G 12 5411564580801 8710439961811

6150112 DISPENSER 100 G 12 8715598501120 8710439043609

1234120 NAVULLING 100 G 8 8710439006871 8710439155173

1234122 KNOT 200 G 25 8710439915319 8710439006895

KOLMAT® HENNEP 
Voor het afdichten van metalen schroefdraadverbindingen in o.a. (drink)water-, CV- en gasinstallaties en 
persluchtsystemen. Gebruiken in combinatie met Griffon Kolmat® of Silpat®.

SCHROEFDRAADAFDICHTING - ANAEROBE

SCHROEFDRAADAFDICHTING - PTFE-TAPES EN KOORDEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150321 HARMONICAFLACON 50 ML 12 8715598503216 8715598001538

KOLMAT® EASYFIT 
Afdichtings- en borgingsmiddel voor metalen schroefdraadverbindingen bij o.a. gas-, water-, CV- en 
industriële leidingsystemen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6302204 DISPENSER 175 M 12 8710439118369 8710439118352

KOLMAT® FLON-100 
P.T.F.E. koord voor het afdichten van conische en cilindrische metalen en kunststof chroefdraadverbindingen. 
Geschikt voor  o.a. (drink)water (koud en warm), stoom, gas, LPG, brandstoffen, oplosmiddelen, (pers)
lucht, zuurstof en zuren en basen. Toepasbaar op o.a. koper, messing, (gegalvaniseerd) staal, RVS, chroom, 
zink, PVC, CPVC en ABS. Gas: tot 20 bar druk bij -20°C tot +125°C. Water (stoom): tot 16 bar druk bij 
+95°C, tot 7 bar druk bij +130°C.



TYPE VERBINDINGEN KOLMAT®

& HENNEP
KOLMAT®

EASYFIT
KOLMAT®

PLASTIC
KOLMAT®

FIBRE SEAL
KOLMAT®

FLON-100

METAAL - METAAL ✓ ✓ ✓ ✓

METAAL - PLASTIC ✓ ✓ ✓

PLASTIC - PLASTIC ✓ ✓ ✓

Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

VOOR PERFECT AFGEDICHTE
SCHROEFDRAADVERBINDINGEN



21www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150016 ROL 12 M X 12 MM X 0,10 MM 250 8715598500208 8715598000807

PTFE-TAPE DIN-EN 
Voor het afdichten van metalen en kunststof schroefdraadverbindingen in o.a. (drink)water-, 
CV- en gasinstallaties 

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150014 ROL 12 M X 19 MM X 0,20 MM 70 8715598500079 8715598000852

PTFE-TAPE PROFESSIONAL 
Voor het afdichten van metalen en kunststof schroefdraadverbindingen in o.a. (drink)water- 
en CV-installaties.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150008 ROL 12 M X 12 MM X 0,076 MM 250 8715598500055 8715598000838

PTFE-TAPE 
Voor het afdichten van metalen en kunststof schroefdraadverbindingen in o.a. (drink)water-, CV- en 
gasinstallaties.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150018 ROL 12 M X 12 MM X 0,10 MM 250 8715598500109 8715598000777

PTFE-TAPE GASTEC 
Voor het afdichten van metalen en kunststof schroefdraadverbindingen in o.a. (drink)water-,  
CV- en gasinstallaties.



22www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1230005 FLACON MET KWAST 80 ML 16 8710439911014 8710439005935

1230010 FLACON MET KWAST 320 ML 12 8710439911021 8710439005942

S-39® UNIVERSAL 
Universele, zuurvrije soldeervloeistof voor het zachtsolderen van alle metalen (excl. aluminium en zijn 
legeringen) in vrijwel alle toepassingsgebieden. Te gebruiken in combinatie met alle soorten massief 
tinsoldeer.

ZACHTSOLDEERVLOEIMIDDELEN UNIVERSEEL

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1230142 FLACON MET KWAST 80 ML 16 8710439911052 8710439006024

S-65® KOPER 
Zuurvrije soldeervloeistof voor het zachtsolderen van koperen (drink)water-, CV- en gasleidingen in 
combinatie met koperen en messing fittingen met diameters ≤ 22 mm. Te gebruiken in combinatie met 
massief tin/zilver- of tin/kopersoldeer.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1236227 POT 500 G Ø 3 MM 6 8710439930541 8710439007434

DRAADSOLDEER TIN/LOOD 40/60 MASSIEF 
Draadsoldeer Tin/Lood 40/60 Massief voor het zachtsolderen van alle metalen (excl. aluminium en zijn 
legeringen) in vrijwel alle toepassingsgebieden.

ZACHTSOLDEERVLOEIMIDDELEN DRINKWATER

ZACHTSOLDEERMETALEN MASSIEF TIN/LOOD

DRAADSOLDEER TIN/LOOD 50/50 MASSIEF 
Draadsoldeer Tin/Lood 50/50 Massief voor het zachtsolderen van alle metalen (excl. aluminium en zijn 
legeringen) in vrijwel alle toepassingsgebieden.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1236247 POT 500 G Ø 3 MM 6 8710439930602 8710439007496



23www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1236290 POT 500 G Ø 2 MM 6 8710439930114 8710439007540

1236299 SPOEL 500 G Ø 2 MM 6 8710439930152 8710439007595

RESIST-2® 
Draadsoldeer Tin/Zilver 97/3 Massief voor het zachtsolderen van koperen (drink)water-, CV- en 
gasleidingen in combinatie met koperen of messing fittingen. 

ZACHTSOLDEERMETALEN MASSIEF LOODVRIJ

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1236295 POT 500 G Ø 2 MM 6 8710439930121 8710439007571

RESIST-3® 
Draadsoldeer Tin/Koper 97/3 Massief voor het zachtsolderen van koperen (drink)water-, CV- en 
gasleidingen in combinatie met koperen of messing fittingen. 

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1236125 POT 500 G Ø 2 MM 6 8710439930503 8710439930510

1236127 POT 500 G Ø 3 MM 6 8710439007274 8710439007298

DRAADSOLDEER TIN/LOOD 40/60 MET HARSKERN 
Draadsoldeer Tin/Lood 40/60 Harskern voor het zachtsolderen van elektronica.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1236163 POT 500 G Ø 1,5 MM 6 8710439930619 8710439007373

DRAADSOLDEER TIN/LOOD 60/40 MET HARSKERN 
Draadsoldeer Tin/Lood 60/40 Harskern voor het zachtsolderen van o.a. printplaten en elektronica.

ZACHTSOLDEERMETALEN TIN/LOOD MET HARSKERN



24www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6312652 POT 500 G Ø 1,5 MM 6 8710439263809 8710439263793

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6312653 POT 500 G Ø 3 MM 6 8710439263823 8710439263816

DRAADSOLDEER TIN/KOPER 99/1 MET HARSKERN 
Draadsoldeer Tin/Koper 99/1 Harskern voor het zachtsolderen van elektronica-toepassingen zoals o.a. 
reparatie van witgoed, audioapparatuur en huishoudelijke apparaten.

DRAADSOLDEER TIN/KOPER 97/3 HARSKERN 
Draadsoldeer Tin/Koper 97/3 Harskern voor het zachtsolderen van elektronica-toepassingen zoals o.a. 
reparatie van witgoed, audioapparatuur en huishoudelijke apparaten.

ZACHTSOLDEERMETALEN LOODVRIJ MET HARSKERN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6312630 DOSEERPEN 4 M Ø 0,7 MM 24 8710439263526 8710439263519

PRINT DRAADSOLDEER TIN/KOPER 99/1 HARSKERN 
Print Draadsoldeer Tin/Koper 99/1 Harskern voor het zachtsolderen van o.a. printplaten en elektronica.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6312623 DOSEERPEN 3 M Ø 1,5 MM 24 8710439263427 8710439263410

ELECTRO DRAADSOLDEER TIN/KOPER 99/1 HARSKERN
Electro Draadsoldeer Tin/Koper 99/1 Harskern voor het zachtsolderen van elektronica zoals o.a. reparatie 
van witgoed, audioapparatuur en huishoudelijke apparaten.



25www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1236665 KOKER 100 G (STAAFSOLDEER) Ø 2 MM 1 8710439930329 8710439930329

KOPERHARDSOLDEER 21 
Cadmiumvrij, massief koperhardsoldeer voor het solderen van koper en zijn legeringen in vrijwel alle 
toepassingen zoals(drink)water-, CV- en gasleidingen, warmwaterinstallaties en koelinstallaties.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1236613 KOKER 100 G (STAAFSOLDEER) Ø 1,5 MM 1 8710439930275 8710439930275

1236615 KOKER 100 G (STAAFSOLDEER) Ø 2 MM 1 8710439930282 8710439930282

ZILVERHARDSOLDEER 23-S 
Universeel, massief zilverhardsoldeer voor het solderen van o.a. koper, messing, ijzer en RVS in vrijwel  
alle toepassingsgebieden.

HARDSOLDEERMETALEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6300163 K - 80 SPECIAAL - ROL 25 M X 38 MM 6 8710439221502 8710439221496

6300164 K - 120 SPECIAAL - ROL 25 M X 38 MM 6 8710439221526 8710439221519

SCHUURLINNEN WATERPROOF 
Waterbestendig, flexibel schuurlinnen voor het ontbramen, afschuinen, reinigen en schuren van te 
verlijmen of  te solderen oppervlakken zoals o.a. metalen en kunststof leidingen, buizen en fittingen van 
PVC, koper en staal. Zeer geschikt voor toepassingen onder vochtige omstandigheden.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150054 K - 80 - ROL 25 M X 38 MM 6 8715598500543 8715598001415

6300131 K - 120 - ROL 25 M X 38 MM 6 8710439221137 8710439221120

SCHUURLINNEN 
Flexibel schuurlinnen voor het ontbramen, afschuinen, reinigen en schuren van te verlijmen of  te solderen 
oppervlakken zoals o.a. metalen en kunststof leidingen, buizen en fittingen van PVC, koper en staal.

SOLDEERBENODIGDHEDEN



26www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1249552 KAART 25 CM X 19 CM 12 8710439054964 8710439054957

HEAT SHIELD 
Flexibel hitteschild voor het beschermen van o.a. muren, tegels, behang, verf en pleisterwerk tijdens 
het solderen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1249905 ZAK 25 STUK(S) 4 8710439911809 8710439008103

SOLDEERKWAST 
Speciale kwast voor het aanbrengen van soldeervloeistoffen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233523 SPUITBUS 150 ML 12 8710439918228 8710439006734

1233526 SPUITBUS 400 ML 12 8710439918129 8710439006765

GASLEKZOEKER 
Onbrandbare spray voor het opsporen van lekkages in o.a. metalen en kunststof leidingen, koppelingen, 
ventielen en kranen. Toepasbaar voor alle (brandbare) gassoorten (ook zuurstof en freon).

LEK-OPSPORINGSMIDDELEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1235176 13 X 6 CM 10 STUK(S) 25 8710439911922 8710439032795

SCHUURVEZEL 
Schuurvezel voor het reinigen en schuren van te solderen of te verlijmen oppervlakken zoals o.a. metalen 
en kunststof leidingen, buizen en fittingen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1249910 Ø 12 MM 10 8710439044613 8710439045511

1249911 Ø 15 MM 10 8710439044620 8710439045528

1249912 Ø 22 MM 10 8710439044637 8710439045535

FITTINGBORSTEL 
Borstel voor het schuren en reinigen van koperen en messing fittingen.



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

AFDICHTING



28www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

AFDICHTENDE EN BESCHERMENDE COATINGS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6308866 POT 1 L 6 8710439212906 8710439212890

6308867 EMMER 5 L 1 8710439212920 8710439212920

6309018 EMMER 16 L 1 8710439214443 8710439214443

HBS-200® LIQUID RUBBER 
Universele, duurzame, water- en luchtafdichtende en beschermende coating.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6312857 KOKER 310 G 12 8710439265605 8710439265599

7000608 WORST 600 ML/ 900 G 12 8710439299051 8710439299068

6314728 POT 1 L 6 8710439287478 8710439287461

6314729 EMMER 5 L 1 8710439287492 8710439287485

6314731 EMMER 16 L 1 8710439287515 8710439287508

HBS-200® RUBBER TIX 
Universele, tixotrope, duurzame, water-en luchtafdichtende en beschermende coating. 
Ideaal voor verticale toepassingen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6314647 SPRAYFLACON 1 L 6 8710439286228 8710439286211

6314646 JERRYCAN 5 L 1 8710439286204 8710439286198

HBS-200® ACCELERATOR - DRY FAST 
Spray die het droogproces van de HBS-200® toplaag versnelt.



29www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

Elastische water- en luchtdichte coating. Voor het afdichten, beschermen en repareren van vloeren,  
muren, voegen, doorvoeren en verbindingen. Superieure hechting (zonder gebruik van een primer)  
op vele ondergronden.

SMP-300®

NIEUW

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

7001073 KOKER 290 ML WIT 12 8710439301136 8710439301143

7001082 KOKER 290 ML GRIJS 12 8710439301235 8710439301242

7001072 WORST 600 ML WIT 12 8710439301129 8710439301266

7001080 WORST 600 ML GRIJS 12 8710439301211 8710439301297

7001071 BLIK 1 KG WIT 6 8710439301112 8710439301259

7001079 BLIK 1 KG GRIJS 6 8710439301204 8710439301280

7001070 EMMER 7 KG WIT 1 8710439301105 8710439301105

7001077 EMMER 7 KG GRIJS 1 8710439301181 8710439301181

7001069 EMMER 14 KG WIT 1 8710439301099 8710439301099

7001075 EMMER 14 KG GRIJS 1 8710439301167 8710439301167

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6308952 ROL 15 CM X 20 M 3 8710439213620 8710439213613

6309412 ROL 30 CM X 20 M 3 8710439218618 8710439218601

HBS-200® GEOTEXTILE
Elastisch doek voor gebruik in combinatie met HBS-200® Rubber coatings.

TOEBEHOREN COATINGS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6312056 ROL 7,5 CM X 5 M ZWART 6 8710439256672 8710439256665

6312975 ROL 20 CM X 10 M ZWART 4 8710439267319 8710439267302

HBS-200® TAPE 
Universele, elastische, direct water- en luchtafdichtende tape voor (nood)reparaties. Voor gebruik in 
combinatie met HBS-200® coatings bij grote naad-, kier- en scheuroverbruggende toepassingen en voor 
het opbouwen van laagdikte.



30www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6310094 40 MM 12 8710439232591 8710439232584

KWAST 
Universele platte kwast, o.a. geschikt voor het aanbrengen van HBS-200® coatings.

FLEXFOAM-200 
Professioneel en blijvend elastisch 1-component pistoolschuim op basis van polyurethaan. Ideaal voor 
luchtdicht afdichten, eventueel in combinatie met andere Griffon HBS-200® producten. Snel en eenvoudig 
te doseren met een Griffon PU-Foam Gun. Doordat het schuim flexibel is, kan er zelfs bij (sterk) 
bewegende ondergronden gemakkelijk een duurzame en isolerende afdichting gecreëerd worden.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6312873 SPUITBUS 750 ML 2 8710439265773 8710439265766

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

7000573 JERRYCAN 5L 1 8710439298740 8710439298740

IPS-300® 
Oppervlakte-impregneer voor poreuze, absorberende en minerale oppervlakken zoals gevels, metselwerk, 
bestrating, terrassen en zwembadranden (baksteen, beton, zandsteen, kalkzandsteen, poreuze natuursteen 
en tegels). Het behandelde oppervlak wordt water- en vuilbestendig, verandert niet van kleur en blijft 
dampdoorlatend.

OPPERVLAKTE IMPREGNEER

NIEUW



31www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1249350 KOKER 300 ML TRANSPARANT 12 8710439920108 8710439007977

1249325 KOKER 300 ML WIT 12 8710439920092 8710439007960

SILICONENKIT SANITAIR S-100 
Hoogwaardige, blijvend elastische, waterbestendige sanitaire siliconenkit. Ongevoelig voor schimmel.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6315510 KOKER 300 ML TRANSPARANT 12 8710439035284 8710439293998

6315507 KOKER 300 ML WIT 12 8710439035307 8710439293974

6315513 KOKER 300 ML ZILVERGRIJS 12 8710439046068 8710439294018

6315515 KOKER 300 ML TRIJS 12 8710439201009 8710439294032

SILICONENKIT SANITAIR S-200 
Hoogwaardige, zuurvrije, neutrale siliconenkit voor acrylbaden en kunststof douchewanden. 
Ongevoelig voor schimmel, waterbestendig, blijvend elastisch en kleurvast.

SILICONENKITTEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150702 FLACON MET KWAST 250 ML 6 8715598507016 8710439056760

SEALANT REMOVER 
Pasta voor het verwijderen van resten (uitgeharde) kit.

TOEBEHOREN SILICONENKITTEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6301971 SPUITBUS 400 ML 12 8710439115467 8710439115450

SEALANT FINISHER 
Zuurvrij afstrijkmiddel voor het snel en eenvoudig afwerken van alle soorten kit.



32www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1234143 KOKER 600 G ZWART 12 8710439915159 8710439006932

1234151 POT 750 G ZWART 6 8710439041377 8710439041360

HYDRA® 
Vuurvaste afdichtingskit (1250°C) voor het afdichten van naden, voegen en kieren en het repareren van 
scheuren bij o.a. (open)haarden, allesbranders, kachels en schoorstenen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6301883 KOKER 300 ML WIT 12 8710439114620 8710439114613

ACRYLAATKIT A-100 
Hoogwaardige, universele acrylaatkit voor het afdichten van naden, voegen en kieren bij o.a. wanden, 
muren, plafonds, kozijnen, vensterbanken, trappen en plinten.

VUURVASTE KITTEN

ACRYLAATKITTEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6302578 ROL 10 M X 10 CM 6 8710439129464 8710439129457

AFDICHTBAND ALUMINIUM 
Aluminiumkleurige, zelfklevende afdichtband op basis van bitumen voor het afdichten van voegen, naden 
en scheuren op vrijwel alle ondergronden. Geschikt voor binnen- en buitentoepassingen.

AFDICHTBANDEN BITUMEN



33www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6302583 ROL 10 M X 7,5 CM 4 8710439129563 8710439129556

6302584 ROL 10 M X 10 CM 6 8710439129587 8710439129570

6302585 ROL 10 M X 15 CM 4 8710439129600 8710439129594

AFDICHTBAND LOOD 
Zelfklevende loodkleurige afdichtband op basis van bitumen voor het afdichten van voegen, naden en 
scheuren op vrijwel alle ondergronden zoals steen, beton, lood, zink, aluminium, glas, hout en diverse 
kunststoffen. Geschikt voor binnen- en buitentoepassingen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311661 ROL 10 M X 5 CM 12 8710439251523 8710439251516

6311663 ROL 10 M X 10 CM 6 8710439251561 8710439251554

GLASS-TIC ALU 
Zelfklevende afdichtband op basis van petrolatum met aluminium toplaag. Geschikt voor het afdichten, 
beschermen en repareren van o.a. T-ijzers, glazen daken, kassen en lichtkoepels. Hecht op vrijwel alle 
ondergronden zoals o.a. glas steen, beton, lood, zink, aluminium, hout en diverse kunststoffen. 

AFDICHTBANDEN PETROLATUM

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6300093 ROL 20 M X 5 CM 24 8710439964799 8710439963402

6300094 ROL 20 M X 10 CM 12 8710439964805 8710439963419

ALUMINIUM-TAPE 
Aluminium tape voor het bevestigen, afdichten, isoleren, repareren of beschermen van o.a. 
luchtbehandelings- en rookgasafvoerkanalen, leidingwerk en isolatiematerialen.

ALUMINIUM TAPES



34www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

DUCT TAPES

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6310239 ROL 25 M X 48 MM GRIJS 24 8710439233987 8710439233970

6310240 ROL 25 M X 48 MM ORANJE 24 8710439234007 8710439233994

DUCT TAPE
Hoogwaardige, professionele, vezelversterkte, universele tape voor het bevestigen, afdichten, isoleren, 
repareren, beschermen, fixeren en bundelen van vrijwel alle materialen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6300096 ROL 50 M X 5 CM 24 8710439964812 8710439963433

6300097 ROL 50 M X 10 CM 12 8710439964829 8710439963440

ALUMINIUM-TAPE HIGH TEMPERATURE 
Hoog temperatuurbestendige aluminium tape voor het bevestigen, afdichten, isoleren, repareren of 
beschermen van o.a. luchtbehandelings- en rookgasafvoerkanalen, leidingwerk en isolatiematerialen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311144 ROL (BLISTER) ZWART 12 8710439245621 8710439245614

SFT-101 REPAIR
Universele, zelf-fuserende, afdichtende en isolerende reparatietape op basis van siliconen.

ZELF-FUSERENDE SILICONENTAPES



35www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311669 ROL 10 M X 5 CM 12 8710439251684 8710439251677

6311670 ROL 10 M X 10 CM 6 8710439251707 8710439251691

JITRAFLEX 573 
Zelfklevende, corrosiewerende band met PE-film op basis van petrolatum voor het beschermen van 
o.a. (ondergrondse) metalen leidingen, verbindingen, systemen en installaties.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311667 ROL 10 M X 5 CM 12 8710439251646 8710439251639

6311668 ROL 10 M X 10 CM 6 8710439251660 8710439251653

JITRA 70 / SIPLEX 41 
Zelfklevende, corrosiewerende band op basis van petrolatum voor het beschermen van o.a. (ondergrondse) 
metalen leidingen, verbindingen, systemen en installaties.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311671 ROL 10 M X 5 CM 12 8710439251721 8710439251714

6311672 ROL 10 M X 10 CM 6 8710439251745 8710439251738

JITRAKOR RC 
Hoog temperatuurbestendige, zelfklevende, corrosiewerende band op basis van petrolatum met thermisch 
krimpende PVC-film voor het (mechanisch) beschermen van o.a. (ondergrondse) metalen leidingen, 
verbindingen, systemen en installaties.

ANTICORROSIEBANDEN & TAPES



36www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150501 SPUITBUS 750 ML 12 8715598505005 8710439043807

PU-FOAM 
Sneluithardend polyurethaanschuim voor het isoleren, afdichten en vullen van naden, voegen, kieren, 
gaten en scheuren.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150502 SPUITBUS 750 ML 12 8715598505029 8710439043814

GUN PU-FOAM 
Sneluithardend polyurethaanschuim voor het isoleren, afdichten en vullen van naden, voegen, kieren, 
gaten en scheuren. Gebruiken in combinatie met PU-Foam Gun.

PU-SCHUIMEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150505 SPUITBUS 500 ML 12 8715598505050 8710439043821

PU-FOAM CLEANER 
Cleaner voor het snel en eenvoudig reinigen van het Griffon PU-Foam Gun en het verwijderen van niet 
uitgehard polyurethaanschuim.

PU-SCHUIM REINIGERS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150511 PISTOOL 1 8715598505111 8715598505111

PU-FOAM GUN 
Pistool voor het snel en eenvoudig aanbrengen van PU-Foam.

PU-SCHUIM PISTOLEN



37www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6152402 STICK 114 G (TEAR-OFF DOOS) 12 8710439049175 8710439049168

EPOXY REPAIR STICK 
2-Componenten epoxy kneedmassa voor permanente reparaties en restauraties van vrijwel alle materialen.

REPARATIEPRODUCTEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150080 POT 1 KG GRIJS 12 8715598500802 8710439043562

6150081 EMMER 6 KG GRIJS 1 8715598500819 8715598500819

6150082 EMMER 12,5 KG GRIJS 1 8715598500826 8715598500826

SNELCEMENT 
Snel uithardend cement voor reparaties aan metselwerk en beton.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311665 Ø 65/21 30 CM 5 8710439251608 8710439251592

6311666 Ø 110/37 30 CM 5 8710439251622 8710439251615

JITRASHRINK 
Thermische PE-krimpmof voor het (mechanisch) beschermen, afdichten en/of verbinden van 
afvoerleidingen van verschillende materialen en/of diameters.

KRIMPMOFFEN



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

SMEREN & ONDERHOUDEN



OMGEKEERD VENTIEL: 
KAN GEBRUIKT EN BEWAARD WORDEN IN ALLE POSITIES

CONSTANT, GOED SPUITPATROON: 
GEEN VERLIES VAN DRUK, ALTIJD DE JUISTE LAAGDIKTE

GEÏNTEGREERDE SPUITKOP: 
VOOR PRECIEZE SMERING

DUIDELIJKE HANDLEIDING

SPUITBUS KAN GEMAKKELIJK SCHOON GEHOUDEN WORDEN

LANG SCHUDDEN IS NIET NODIG

TE GEBRUIKEN

IN ELKE POSITIE

360 36
0

360

Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

TOPKWALITEIT SPUITBUSSEN



40www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

LUBRIT-ALL® SILICONE 
SPRAY

PTFE 
SPRAY

WHITE GREASE 
SPRAY

VASELINE
SPRAY

IMAL®

SPRAY
SLOT-
SPRAY

CONTACT 
SPRAY

LICHTE SMERING

MEDIUM SMERING

ZWARE SMERING

BESCHERMING METALEN 
(ROEST, ANTI-CORROSSIE)

LOSMAKEN

VOCHTAFSTOTEND

ONTVETTEND

REINIGEND

VERZINKEN

LIJMEN

GASLEKZOEKER

SMEREN VAN HOUT-
BEWERKINGSMACHINES

VOORBEELDEN VAN 
TOEPASSINGEN

-  Hijskabels
- Bouten 
-  Radiator- 

kleppen

-  Raamrubber
- Deurdichting 
- Waterdichting

-  Messen en 
boormachines

- Uitrusting
-  Onderdelen 

blootgesteld aan 
hoge tempera- 
turen

- Kogellagers 
- Kettingen 
- Tandwielen

- Bouten 
- Accupolen
- Scharnieren

- Bouten 
- Scharnieren 
-  Preventief tijdens 

montage

- Deursloten 
-  Voertuigen- 

vergrendeling
- Hangsloten

-  Elektrische 
componenten 

- Schakelaars

Ideaal voor

Geschikt voor * Alleen voor electrische contacten

*

SMEER- EN ONDERHOUDSWIJZER



41www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

PRIMOR® 
SPRAY

ALU ZINC
SPRAY

GALVATEC® 
ZINCSPRAY

HOUT - 
GLIJMIDDEL

GASLEK-
ZOEKER

LIJMSPRAY VASELINE SILICONEN-
VET

LICHTE SMERING

MEDIUM SMERING

ZWARE SMERING

BESCHERMING METALEN 
(ROEST, ANTI-CORROSSIE)

LOSMAKEN

VOCHTAFSTOTEND

ONTVETTEND

REINIGEND

VERZINKEN

LIJMEN

GASLEKZOEKER

SMEREN VAN HOUT-
BEWERKINGSMACHINES

VOORBEELDEN VAN 
TOEPASSINGEN

- Tandwielen 
- Motoren 
- Machines 
- Gereedschap

- Lassen naden 
- Carrosserie 
-  Verzinkte 

metalen  
plaat

- Lassen naden 
- Carrosserie 
-  Verkeers- 

borden

-  Smeren nat 
hout voor 
houtbewerking 
machinerie

-  Gasaan- 
sluitingen

-  Koeling- 
systemen

-  Gecompri- 
meerde lucht- 
systemen

-  Permanent  
lijmen

-  Tijdelijk lijmen 
(stencil)  

-  Verwijderen 
asbestlaag

- Bouten 
- Accupolen 
- Scharnieren

-  Kranen 
(kraanleertje), 
wegwerp- 
hengelmolens, 
schuifdeuren, 
-pui, -raam, 
(zonder  
wieltjes)

SMEER- EN ONDERHOUDSWIJZER

Ideaal voor

Geschikt voor * Alleen voor electrische contacten



42www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233415 SPUITBUS 150 ML 12 8710439027876 8710439027869

SLOTSPRAY 
Smeer- en onderhoudsmiddel voor (cylinder)sloten.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233451 SPUITBUS 300 ML 12 8710439019994 8710439000510

LUBRIT-ALL® 
Multifunctioneel onderhoudsmiddel voor het smeren, beschermen, reinigen en losmaken in 
1001 toepassingen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233426 SPUITBUS 300 ML 12 8710439914060 8710439006666

PTFE SPRAY 
Multifunctioneel smeermiddel op basis van PTFE.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233303 SPUITBUS 100 ML 12 8710439914015 8710439006574

1233306 SPUITBUS 300 ML 12 8710439914022 8710439006581

IMAL® 
Hoogwaardige kruipolie op basis van grafiet.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233406 SPUITBUS 300 ML 12 8710439919164 8710439006628

SILICONE SPRAY 
Universeel transparant glij-, smeer -en antihechtmiddel op basis van zuivere siliconenolie.

SMEERMIDDELEN - SPRAYS/VLOEIBAAR



43www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233110 TUBE 125 G 12 8710439033563 8710439033556

1233109 POT 200 G 12 8710439914206 8710439014876

1233116 POT 1 KG 6 8710439914213 8710439005812

VASELINE 
Zuurvrij onderhouds- en beschermingsvet voor onderhoud en bescherming van metalen tegen 
oxidatie en corrosie.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233275 SPUITBUS 300 ML 12 8710439914183 8710439006567

WHITE GREASE 
Hoogwaardig smeervet op basis van PTFE voor het smeren en beschermen van o.a. alle typen glij-, kogel- 
en rollagers.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233133 SPUITBUS 300 ML 12 8710439919652 8710439005836

VASELINE SPRAY 
Zuurvrij onderhouds- en beschermingsvet voor onderhoud en bescherming van metalen tegen oxidatie en 
corrosie.

SMEERMIDDELEN - VETTEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233462 TUBE 15 G 20 8710439000497 8710439029054

6309088 TUBE 125 G 12 8710439215297 8710439215280

SILICONENVET 
Smeermiddel voor kranen en afsluiters op basis van 100% siliconen. Geschikt voor metalen en kunststoffen. 
Tevens geschikt voor het smeren van scharnieren, (schuif)deuren, ramen, laden, rails en rollagers en 
onderhoud van (motor)fietsen, scooters, machines, (tuin)gereedschap en sportmaterialen. Voorkomt 
vastvriezen van (deur)rubbers.



44www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233506 SPUITBUS 400 ML 12 8710439914084 8710439006710

GALVATEC® ZINCSPRAY 
Sneldrogende zinkcoating voor het beschermen van metalen tegen roest en corrosie.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233515 SPUITBUS 400 ML 12 8710439941400 8710439006727

ALU ZINCSPRAY 
Aluminiumkleurige sneldrogende zinkcoating voor het beschermen van metalen tegen roest en corrosie.

ZINCSPRAYS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1235006 SPUITBUS 400 ML 12 8710439919256 8710439006963

NO-SPAT® 
Onbrandbare, siliconenvrije lasspray voor het voorkomen van aanhechten van lasspatten op 
pistoolonderdelen, klemmen, steunen, branders, mondstukken en materialen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1235007 SPUITBUS 400 ML 12 8710439012599 8710439012773

ANTI-SPAT 
Siliconenvrije lasspray voor het voorkomen van aanhechten van lasspatten op pistoolonderdelen, klemmen, 
steunen, branders, mondstukken en materialen.

LASSPRAYS



45www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233606 SPUITBUS 300 ML 12 8710439916088 8710439006789

PRIMOR® 
Universeel reinigings- en ontvettingsmiddel voor metalen.

SCHEURONDERZOEKMIDDELEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1235612 SPUITBUS 300 ML 12 8710439918013 8710439007113

DEVMOR® 
Witte ontwikkelingsvloeistof voor scheuronderzoek in metalen en niet poreuze kunststoffen. Te gebruiken 
in combinatie met Primor® en Verimor®.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1235602 SPUITBUS 300 ML 12 8710439918037 8710439007106

VERIMOR® 
Rode kleurstof voor scheuronderzoek in metalen en niet poreuze kunststoffen. Te gebruiken in combinatie 
met Primor® en Devmor®.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233606 SPUITBUS 300 ML 12 8710439916088 8710439006789

PRIMOR® 
Universeel reinigings- en ontvettingsmiddel voor metalen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233543 SPUITBUS 200 ML 12 8710439919904 8710439006772

CONTACT SPRAY 
Reinigings- en onderhoudsspray voor het reinigen en onderhouden van elektrische contacten.

ELECTRO REINIGINGS- EN ONDERHOUDSSPRAYS

ONTVETTERS



46www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1235026 SPUITBUS 300 ML 12 8710439918136 8710439006970

TRACEELAC 
Sneldrogende, siliconenvrije, blauwe aftekenlak.

AFTEKENLAKKEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233523 SPUITBUS 150 ML 12 8710439918228 8710439006734

1233526 SPUITBUS 400 ML 12 8710439918129 8710439006765

GASLEKZOEKER 
Onbrandbare spray voor het opsporen van lekkages in o.a. metalen en kunststof leidingen, koppelingen, 
ventielen en kranen. Toepasbaar voor alle (brandbare) gassoorten (ook zuurstof en freon).

LEK-OPSPORINGSMIDDELEN



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

REINIGEN & ONTSTOPPEN



48www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6314542 FLACON 600 G 6 8710439284392 8710439824408

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313761 FLES 1 L 6 8710439276045 8710439276038

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313762 FLES 2X 500 ML 6 8710439276069 8710439276052

STEX® 
Zeer sterk, snel granulaat voor het verwijderen van hardnekkige verstoppingen veroorzaakt door haar, 
zeep, vet en etensresten in afvoerbuizen en afvoeren van gootstenen, wastafels, douchebakken en baden.

VLOEIBARE ONTSTOPPER 
Zeer krachtig en effectief voor het verwijderen van verstoppingen veroorzaakt door o.a. haren, zeep-,  
olie, vet- en etensresten.

DUO ONTSTOPPER 
Extreem krachtige en effectieve 2-componenten ontstopper, speciaal ontwikkeld voor de meest  
hardnekkige verstoppingen.

AFVOERONTSTOPPERS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6300165 FLACON 1 L 6 8710439221564 8710439221557

STEX® LIQUID 
Vloeibare ontstopper voor het verwijderen van verstoppingen in o.a. gootstenen, wastafels, douchebakken 
en badkuipen.



49www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313763 FLACON 500 ML 6 8710439276083 8710439276076

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313764 FLACON 500 ML 6 8710439276106 87104392760

SANITAIR REINIGER 
Zeer krachtige en geconcentreerde spray voor het eenvoudig reinigen van sanitair  
en sanitaire ruimtes. 

KALKVRETER 
Zeer krachtige en geconcentreerde schuimspray voor het eenvoudig verwijderen van  
(hardnekkige) kalk.

REINIGING UNIVERSEEL

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313765 FLACON 500 ML 6 8710439276120 8710439276113

VETVRETER 
Krachtige en geconcentreerde ontvetterspray voor het reinigen van vrijwel alle vette oppervlakken.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313767 SPUITBUS 200 ML 12 8710439276168 8710439276151

LIJMVRETER 
Zeer krachtig en effectief tegen lijm- en stickerresten. Dankzij de unieke gel-formule verticaal  
toepasbaar en nauwkeurig aan te brengen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307282 DISPENSER 75 STUK(S) 6 8710439196152 8710439196145

WIPES 
Multifunctionele, professionele reinigingsdoeken met scrub voor snel en eenvoudig schoonmaken van 
handen, gereedschap en oppervlakken.



50www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

REINIGERS/VERDUNNERS

SCHIMMELVRETER® 
Voor het direct verwijderen en vernietigen van schimmels en algen op wanden, vloeren en voegen  
in o.a. badkamers, keukens, kelders en garages. Ook geschikt voor toepassingen buiten, zoals gevels  
en balkons.

SCHIMMEL- EN ALGEN VERWIJDERAARS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6309645 FLACON 750 ML 12 8710439221038 8710439221021

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313766 FLES 1L 6 8710439276144 8710439276137

GROENE AANSLAGREINIGER  
Erg krachtig concentraat voor het langdurig verwijderen en voorkomen van groene aanslag.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305110 BLIK MET DOP 1 L 6 8710439165981 8710439165974

6313530 BLIK MET DOP 5 L 1 8710439273273 8710439273273

REINIGER 
Reiniger voor het reinigen en ontvetten van te verlijmen oppervlakken. Ook voor het reinigen en 
verwijderen van niet uitgeharde lijmresten van gereedschap. Tevens geschikt voor het verdunnen van 
Contact Kit, Spuitlijm TR 550® en Spuitlijm R 560®.



51www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

PRIMOR® 
Universeel reinigings- en ontvettingsmiddel voor metalen.

ONTVETTERS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1497275 DISPENSER 1 8710439022338 8710439022338

HAND CLEANER DISPENSER & OPHANGSYSTEEM 
Dispenser en ophangsysteem speciaal voor Griffon Hand Cleaner 3 L.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307283 POT 500 ML 12 8710439195872 8710439195865

6307284 POT 3 L 6 8710439195896 8710439195889

HAND CLEANER 
Professionele handreinigingscrème met scrub voor het verwijderen van o.a. lijm, vuil, vet, olie, teer, roet, 
verf, inkt en markeerstift.

HANDREINIGING

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233606 SPUITBUS 300 ML 12 8710439916088 8710439006789

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6315840 BIDON 1L 6 8710439295787 8710439295770

HANDREINIGER 
Schuimende handreiniger op plantaardige basis voor het verwijderen van hardnekkig vuil en vet.  
PH-neutraal en dermatologisch getest.



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

LIJMEN, MONTEREN & AFDICHTEN



53www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1490899 KOKER 425 G WIT 12 8710439052243 8710439052236

POLY MAX® PRO POWER 
Oplosmiddelvrije montagelijm met zeer hoge eindsterkte op basis van SMP-Polymer.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1490909 KOKER 425 G WIT 12 8710439042015 8710439042008

POLY MAX® HIGH TACK
Oplosmiddelvrije montagelijm met zeer hoge aanvangshechting op basis van SMP-Polymer.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6306289 KOKER 435 G WIT 12 8710439181257 8710439181240

6312633 KOKER 300 G CRYSTAL CLEAR 12 8710439263564 8710439263557

POLY MAX® PRO POWER EXPRESS
Oplosmiddelvrije montagelijm met zeer hoge eindsterkte en zeer snelle sterkteopbouw op basis van 
SMP-Polymer.

MONTAGELIJMEN SMP-POLYMER (OPLOSMIDDELVRIJ)

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6303764 KOKER 435 G WIT 12 8710439144863 8710439144856

6311639 KOKER 435 G ZWART 12 8710439251295 8710439251288

6311536 WORST 600 ML/900 G WIT 12 8710439250366 8710439250359

POLY MAX® HIGH TACK EXPRESS 
Oplosmiddelvrije montagelijm met zeer hoge aanvangshechting en zeer snelle sterkteopbouw op basis van 
SMP-Polymer.



54www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150452 KOKER 300 G CRYSTAL CLEAR 12 8710439046389 8710439046372

6150450 KOKER 425 G WIT 12 8710439046365 8710439046358

6150454 KOKER 425 G ZWART 12 8710439046341 8710439046334

6150456 KOKER 425 G GRIJS 12 8710439046327 8710439046310

6307750 KOKER 300 G TRIJS 12 8710439201160 8710439201153

6315142 KOKER 425 G ANTRACIET 12 8710439291789 8710439291772

6315143 KOKER 425 G BEIGE 12 8710439291802 8710439291796

POLY MAX® FIX & SEAL EXPRESS 
Oplosmiddelvrije montagelijm en afdichtingskit met zeer hoge elasticiteit en zeer snelle sterkteopbouw op 
basis van SMP-Polymer. Isega alleen geldig voor wit.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6308214 KOKER 425 G WIT 12 8710439206097 8710439206080

6311697 KOKER 425 G GRIJS 12 8710439252049 8710439252032

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6314272 KOKER 465 G 12 8710439281636 8710439281643

AQUA MAX® 
Waterbestendige, oplosmiddelvrije montagelijm en afdichtingskit op basis van SMP-Polymer. 

EPDM MAX 
Universele, waterbestendige lijm & afdichtingskit op basis van SMP polymer, voor EPDM op vele 
ondergronden. Met sterke aanvangshechting.



55www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1306045 KOKER 380 G BEIGE 12 8710439020242 8710439020259

MONTAGEKIT DIRECT VAST 
Montagelijm op basis van neopreenrubber met hoge aanvangshechting, ideaal voor zware materialen en 
materialen onder spanning.

MONTAGEKITTEN NEOPREEN (OPLOSMIDDELHOUDEND)

MONTAGEKITTEN ACRYLAAT (WATERGEDRAGEN)

POLYURETHAANLIJM 
Tixotrope, vullende, watervaste, 2-componenten montagelijm op basis van polyurethaan.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1387207 BLIK 2,5 KG HARS 1 8710439039442 8710439039442

1387208 BLIK 12,5 KG HARDER 1 8710439039459 8710439039459

MONTAGELIJMEN POLYURETHAAN

MONTAGEKIT BINNEN AFWERKING 
Oplosmiddelvrije montagelijm op basis van acrylaat voor poreuze materialen en polystyreenschuim.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1342715 KOKER 310 G WIT (TRANSPARANT NA DROGING) 12 8710439048123 8710439048116



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

GO TO THE MAX MET DE XXL
WORSTVERPAKKING VAN POLY MAX®



57www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311537 ZAK 6 STUK(S) 10 8710439250380 8710439250373

POLY MAX® HIGH TACK V-NOZZLE 
Spuitmond met speciale V-opening voor het verwerken van Poly Max® High Tack Express in 
worstverpakking. Voor gebruik in combinatie met Poly Max® Worstpistool.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311636 PISTOOL 6 8710439251257 8710439251240

POLY MAX® WORSTPISTOOL 
Professioneel pistool voor het verwerken van Poly Max® en andere soorten lijmen en kitten in 
worstverpakking tot en met 600 ml. 

TOEBEHOREN POLY MAX® WORST



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

HOUTCONSTRUCTIE



59www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307752 DRUKVAT 13 KG 22 L 1 8710439201184 8710439201184

CONTACTLIJM SPRAY CS 570 
Transparante, verspuitbare, aromaatvrije, universele contactlijm in mobiel drukvat.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305090 BLIK 750 ML 6 8710439165806 8710439165790

6313517 BLIK 2,5 L 1 8710439273259 8710439273259

6305089 BLIK 5 L 1 8710439165783 8710439165783

6306040 BLIK 10 L 1 8710439177953 8710439177953

BISON TIX®/CONTACT TIX 
Aromaatvrije, universele, tixotrope contactlijm op basis van neopreenrubber.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305086 BLIK 750 ML 6 8710439165745 8710439165738

6305088 BLIK MET SCHENKTUIT 5 L 1 8710439165769 8710439165769

6310625 BLIK MET SCHENKTUIT 10 L 1 8710439040264 8710439040264

1301190 VAT MET SCHENKSCHUIT 25 L 1 8710439040264 8710439040264

BISON KIT®/CONTACT KIT 
Aromaatvrije, universele, vloeibare contactlijm op basis van neopreenrubber.

CONTACTLIJMEN UNIVERSEEL

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307754 PISTOOL 1 8710439201221 8710439201221

CS 570 PISTOOL 
Pistool voor het gebruik van Contactlijm Spray CS 570.

TOEBEHOREN CONTACTLIJMEN UNIVERSEEL



60www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6301809 VAT MET SCHENKSCHUIT 25 L 1 8710439113937 8710439113937

6301810 DRUM 200 L 1 8710439113951 8710439113951

SPUITLIJM R 560® 
Rode, verspuitbare, aromaatvrije, universele contactlijm op basis van neopreenrubber.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6301807 VAT MET SCHENKSCHUIT 25 L 1 8710439113890 8710439113890

6301808 DRUM 200 L 1 8710439113913 8710439113913

SPUITLIJM TR 550® 
Transparante, verspuitbare, aromaatvrije, universele contactlijm op basis van neopreenrubber.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307755 SLANG 5,5 M 1 8710439201245 8710439201245

CS 570 SLANG 
Slang voor het gebruik van Contactlijm Spray CS 570.

SPUITLIJMEN INTERIEURBOUW

REINIGERS/VERDUNNERS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305110 BLIK MET DOP 1 L 6 8710439165981 8710439165974

6313530 BLIK MET DOP 5 L 1 8710439273273 8710439273273

REINIGER 
Reiniger voor het reinigen en ontvetten van te verlijmen oppervlakken. Ook voor het reinigen en 
verwijderen van niet uitgeharde lijmresten van gereedschap. Tevens geschikt voor het verdunnen van 
Contact Kit, Spuitlijm TR 550® en Spuitlijm R 560®.



61www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

HOUTLIJMEN SMP

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

7000686 KOKER 320 G TRANSPARANT 12 8710439299334 8710439299341

WOOD MAX TRANSPARENT POWER
Extreem sterke, transparante, watervaste, di-isocyanaatvrije en vullende houtconstructielijm op basis van SMP-Polymer.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313552 KOKER 435 G 12 8710439273310 8710439273303

6313553 EMMER 34 KG 1 8710439273334 8710439273334

6313554 DRUM 250 KG 1 8710439273358 8710439273358

TIFA-TIX®

Snelle, vullende, oplosmiddelvrije, blijvend elastische, 1-component houtlijm op basis van  
SMP-Polymer voor waterdichte en duurzame verbindingen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313648 KOKER 380 G BEIGE 12 8710439274850 8710439274843

WOOD MAX EXPRESS POWER
Extreem sterke, snelle, watervaste, di-isocyanaatvrije en oplosmiddelvrije vullende houtconstructielijm op 
basis van SMP-Polymer.

NIEUW

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6311124 KOKER 380 G BEIGE 12 8710439245409 8710439245393

WOOD MAX POWER
Extreem sterke, watervaste, di-isocyanaatvrije en oplosmiddelvrije vullende houtconstructielijm op basis van SMP-Polymer.



62www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305129 FLACON 750 G TRANSPARANT 6 8710439166261 8710439166254

PU-BRUISLIJM FIBER 
Vezelversterkte, snelle, vloeibare, watervaste, beperkt vullende, 1-component houtlijm op basis van polyurethaan.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305084 KOKER 340 G GEEL 12 8710439165721 8710439165714

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313561 KOKER 340 G BRUIN 12 8710439273457 8710439273440

6313563 KOKER 340 G TRANSPARANT 12 8710439273471 8710439273464

PU-TIX FIBER 
Vezelversterkte, zeer snelle, tixotrope, watervaste, beperkt vullende, 1-component houtlijm op basis van 
polyurethaan.

PU-TIX EXPRESS
Zeer snelle, tixotrope, watervaste, beperkt vullende, 1-component houtlijm op basis van polyurethaan.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313557 KOKER 340 G BRUIN 12 8710439273419 8710439273402

6313559 KOKER 340 G TRANSPARANT 12 8710439273433 8710439273426

PU-TIX 
Tixotrope, watervaste, beperkt vullende, 1-component houtlijm op basis van polyurethaan.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313555 FLACON 250 G BRUIN (TRANSPARANT) 12 8710439273372 8710439273365

6313556 FLACON 750 G BRUIN (TRANSPARANT) 6 8710439273396 8710439273389

PU-BRUISLIJM 
Vloeibare, watervaste, beperkt vullende, 1-component houtlijm op basis van polyurethaan.

HOUTLIJMEN PU



63www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305080 FLACON 250 G 12 8710439165684 8710439165677

6305082 FLACON 750 G 6 8710439165707 8710439165691

1339305 EMMER 5 KG 1 8710439047744 8710439047744

1339510 EMMER MET SCHENKTUIT 10 KG 1 8710439047829 8710439047829

HOUTLIJM VB20® 
Waterbestendige, witte houtlijm op basis van PVAc.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305076 FLACON 250 G 12 8710439165646 8710439165639

6305078 FLACON 750 G 6 8710439165660 8710439165653

HOUTLIJM ES30® 
Snelle, vochtbestendige, witte houtlijm op basis van PVAc.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6306019 FLACON 250 G 12 8710439177656 8710439177649

6306021 FLACON 750 G 6 8710439177670 8710439177663

1337205 EMMER 5 KG 1 8710439012285 8710439012285

1337210 EMMER MET SCHENKTUIT 10 KG 1 8710439012360 8710439012360

HOUTLIJM ST10® 
Vochtbestendige, witte houtlijm op basis van PVAc.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6313542 FLACON 750 G 6 8710439273297 8710439273280

1339410 EMMER MET SCHENKTUIT 10 KG 1 8710439042039 8710439042039

HOUTLIJM KM45® 

Watervaste, witte, 1-component houtlijm op basis van PVAc.

HOUTLIJMEN PVAC



64www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1233700 SPUITBUS 500 ML 12 8710439056937 8710439056920

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6302542 BLIK 750 ML TRANSPARANT 6 8710439129020 8710439129013

6302684 BLIK 750 ML WIT 6 8710439130743 8710439130736

HOUTGLIJMIDDEL 
Transparant, siliconenvrij glij-, smeer- en beschermingsmiddel voor houtbewerkingsmachines.

SEALER VOOR HOUT KOPSE KANTEN 
Sneldrogend afdichtingsmiddel voor alle houtsoorten en houtachtige materialen. Voldoet aan de 
beoordelingsgrondslag “Afdichtmiddelen voor de timmerindustrie” conform BRL 0801 “Houten 
gevelelementen”.

HOUTGLIJMIDDELEN

HOUTSEALERS



Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu

DIVERSEN



66www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1249450 KOKER 310 ML 5 8710439037769 8710439037752

CV RESTORER 
Superconcentraat voor het reinigen en spoelen van CV-installaties.

CV-REINIGING

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1249455 KOKER 310 ML 5 8710439037783 8710439037776

CV PROTECTOR 
Superconcentraat voor het beschermen van CV-installaties tegen ketelsteen, corrosie en bacteriële groei.

CV-BESCHERMING

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

1249465 KOKER 310 ML 5 8710439037820 8710439037813

LEAKSEALER 
Superconcentraat voor het dichten van lekken in CV-installaties.

CV-LEKDICHTING

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

7000572 FLES 500 ML 12 8710439298726 8710439298733   

RPS-300®

Transparante, oppervlaktevernieuwende coating met hydrofobe technologie. Herstelt de oorspronkelijke 
kleur van verkleurd en verweerd plastic (PVC/ABS/PE/etc.), gecoat metaal en verbetert de kleur van 
onbehandeld natuursteen. Het behandelde oppervlak wordt water- en vuilafstotend.

OPPERVLAKTEVERNIEUWENDE COATING

NIEUW



67www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6306045 SET 50 G + 200 ML 6 8710439178059 8710439178042

GRIFFON BOND 
Vloeibare, universele secondelijm met speciale activator.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6303644 FLACON 20 G 16 8710439143606 8710439143590

SECONDELIJM 
Vloeibare, professionele secondelijm.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6314274 TUBE 3 G 12 8710439281681 8710439281674

POWER GLUE CONTROL 
Supersnelle en extreem sterke, vloeibare secondelijm met Direct-Stop technologie. Zorgt ervoor dat de 
gewenste hoeveelheid lijm gemakkelijk kan worden aangebracht, zonder druipen. Vloeit in de kleinste 
hoeken en kieren. Waterbestendig.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6314275 TUBE 3 G 12 8710439281704 8710439281698 

POWER GLUE GEL 
Supersterke, snelle secondelijm gel die nog korte tijd gecorrigeerd kan worden. In gelvorm voor schoon 
aanbrengen zonder druipen, ook op verticale vlakken. Ideaal voor poreuze materialen.

UNIVERSELE LIJMEN CYANOACRYLAAT



68www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT UV EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6315193 KOKER 380 G 12 8710439292403 8710439292397

CONSTRU MAX EXPRESS
Constructielijm met zeer hoge eindsterkte (110 KG/cm²). Geschikt voor binnen-  
en buitentoepassingen Constru Max is ideaal voor het verlijmen van verschillende  
bouwmaterialen, zowel horizontaal als verticaal.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6304033 DUBBELSPUIT 24 ML (KAART) 12 8710439147949 8710439147932

COMBI SNEL 
Transparante, snelle, 2-componenten epoxylijm.

EPOXYLIJMEN UNIVERSEEL

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6310896 DUBBELSPUIT 53 G 50 ML 6 8710439242453 8710439242446

PLUS ENDFEST 300 
Extreem sterke, universele, oplosmiddelvrije, 2-componenten epoxylijm.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6314353 TUBE 20 G 6 8710439282411 8710439282404

MAX REPAIR EXTREME 
Sterke reparatieoplossing voor extreme uitdagingen. Max Repair is extreem sterk, extreem elastisch, 
waterbestendig en vullend.

UNIVERSELE LIJMEN SMP-POLYMER



69www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6152402 STICK 114 G 12 8710439049175 8710439049168

EPOXY REPAIR STICK 
2-Componenten epoxy kneedmassa voor permanente reparaties en restauraties van vrijwel alle materialen.

EPOXY STICKS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

46776 ZAK 10 STUK(S) 1 4026700467758 4026700467789

PLUS STATISCHE MENGERS 
Statische mengers voor het gebruik van Plus Endfest 300.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

46770 PISTOOL 1 4026700467703 4026700467703

PLUS PISTOOL 
Pistool voor het verwerken van Plus Endfest 300. 

TOEBEHOREN EPOXYLIJMEN UNIVERSEEL

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6304058 DUBBELSPUIT 24 ML (KAART) 12 8710439148908 8710439148892

COMBI METAAL 
Metaalkleurige, ijzersterke, 2-componenten epoxylijm.

EPOXYLIJMEN METAAL



70www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6303251 KOKER 300 ML 6 8710439138640 8710439138633

UNIPLUG-HLC® 
Hoogwaardige, universele, snelle en styreenvrije verankeringslijm op basis van vinylester.

CHEMISCHE ANKERS

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6305105 SPUITBUS 500 ML 12 8710439165929 8710439165912

LIJMSPRAY 
Aromaatvrije, universele, vloeibare lijmspray op basis van SBR-rubber.

UNIVERSELE LIJMSPRAY

UNIVERSELE LIJMEN POLYURETHAAN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6303947 KOKER 390 G BEIGE 12 8710439146645 8710439146638

CONSTRUCT FIBER 
Vezelversterkte, zeer snelle, tixotrope, watervaste, beperkt vullende, 1-component, universele montagelijm 
op basis van polyurethaan.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6310239 ROL 25 M X 48 MM GRIJS 24 8710439233987 8710439233970

6310240 ROL 25 M X 48 MM ORANJE 24 8710439234007 8710439233994

DUCT TAPE 
Hoogwaardige, professionele, vezelversterkte, universele tape voor het bevestigen, afdichten, isoleren, 
repareren, beschermen, fixeren en bundelen van vrijwel alle materialen.

DUCT TAPES



71www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307755 SLANG 5,5 M 1 8710439201245 8710439201245

CS 570 SLANG 
Slang voor het gebruik van Contactlijm Spray CS 570.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307754 PISTOOL 1 8710439201221 8710439201221

CS 570 PISTOOL 
Pistool voor het gebruik van Contactlijm Spray CS 570.

TOEBEHOREN CONTACTLIJM SPRAY CS 570

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307752 DRUKVAT 13 KG 22 L 1 8710439201184 8710439201184

CONTACTLIJM SPRAY CS 570 
Transparante, verspuitbare, aromaatvrije, universele contactlijm in mobiel drukvat.

UNIVERSELE CONTACTLIJMEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6304905 ZAK 6 STUK(S) (15 X 85 MM) 10 8710439161280 8710439161273

INJECTIEPLUGGEN 
Injectiepluggen voor de verspreiding van UniPlug-HLC® chemisch anker in holle materialen. Geschikt voor 
M8 en M10 draadstangen.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6304902 ZAK 6 STUK(S) 10 8710439161242 8710439161235

STATISCHE MENGERS 
Statische mengtuiten voor het gebruik van UniPlug-HLC® chemisch anker.

TOEBEHOREN CHEMISCHE ANKERS



72www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6151010 SET 10 8715598510108 8710439045436

GELUIDSISOLATIESET 
Geluidsisolatieplaat inclusief toebehoren voor toilet en -wandbidet.

GELUIDSISOLATIEPLATEN

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6308565 MULTI-TOOL (KAART) 12 8710439210001 8710439209999

MULTI-TOOL 
Voor het openen van kokers, afsnijden van spuitmondjes en aanbrengen en/of verwijderen van kitten.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6307285 KOKERPISTOOL 6 8710439195919 8710439195902

GUN PROFESSIONAL 
Professioneel kokerpistool voor het verwerken van alle soorten lijmen en kitten.

ARTIKEL
NUMMER

PRODUCT BE EAN CODE
(STUKS)

EAN CODE
(OVERDOOS)

6150412 KOKERPISTOOL 12 8715598504121 8710439043722

GUN 
Kokerpistool voor het verwerken van alle soorten lijmen en kitten.

TOOLS



73www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

SCHAPPRESENTATIES, PROMOTIES & DEMONSTRATIES

Vind Griffon bij de professionele groothandel. Griffon biedt op maat gemaakte 
schappresentaties, aantrekkelijke promoties en informatieve demonstraties. 
Neem voor meer informatie contact op met je sales verantwoordelijke.

DE KEUZE VAN DE PROF: SPECIALIST IN MULTI-TECHNISCHE OPLOSSINGEN

OP MAAT GEMAAKTE 
SCHAPPRESENTATIES

UNIEKE DISPLAYS  
& PROMOTIES

INFRATECHNIEK 
LEIDINGS-
SYSTEMEN

VERBINDINGS-
TECHNIEKEN 
KUNSTSTOF 
& METAAL

INSTALLATIE, 
SANITAIR & CV

LEIDINGSSYSTEMEN 
INDUSTRIE & 

WATER-
BEHANDELINGNIEUWBOUW, 

VERBOUW & 
AFBOUW

INTERIEURBOUW & 
HOUTBEWERKING

LUCHT- & 
WATERDICHT BOUWEN

DEMO’S & TRAININGEN



74www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

INDEX

Aanschuiner  16
ABS-Lijmen 10
Acrylaatkitten 32
Acrylaatkit A-100  32
Afdichtband Aluminium  32
Afdichtband Lood  33
Afdichtbanden Bitumen 32
Afdichtbanden Petrolatum 33
Afdichtende en Beschermende Coatings 28
Aftekenlakken 46
Afvoerontstoppers 48
Alu Zincspray  44
Aluminium Tapes 33
Aluminium-Tape  33
Aluminium-Tape High Temperature  34
Anti-Spat  44
Anticorrosiebanden & Tapes 35
Aqua Max®  54
B-21  10
B-25  10
Bison Kit/Contact Kit  59
Bison Tix/Contact Tix  59
Blue Gel  14
Chemische Ankers 70
Cleaner  11
Cleaner Cloth  12
Combi Metaal  69
Combi Snel  68
Construct Fiber  70
Constru Max Express 68
Contact Spray  45
Contactlijm Spray CS 570  59
Contactlijm Spray CS 570  71
Contactlijmen Universeel 59
CS 570 Pistool  59
CS 570 Pistool  71
CS 570 Slang  60
CS 570 Slang  71
CV Protector   66
CV Restorer  66
CV-Bescherming 66
CV-Lekdichting 66
CV-Reiniging 66
Devmor®  45
Draadsoldeer Tin/Koper 97/3 met harskern  24
Draadsoldeer Tin/Koper 99/1 met harskern  24
Draadsoldeer Tin/Lood 40/60 Massief  22
Draadsoldeer Tin/Lood 40/60 met harskern  23
Draadsoldeer Tin/Lood 50/50 Massief  22
Draadsoldeer Tin/Lood 60/40 met harskern  23
Draadzaag  16
Duct Tape 34
Duct Tape  70
Duct Tapes 34
Duct Tapes 70
Duo Ontstopper 48
Electro draadsoldeer Tin/Koper 99/1 harskern 24 
Electro Reinigings- en Onderhoudssprays 45
EPDM Max  54
Epoxy Repair Stick  37
Epoxy Repair Stick  69

Epoxy Sticks 69
Epoxylijmen Metaal 69
Epoxylijmen Universeel 68
F-40  11
Fittingborstel 26
FLEXFOAM-200  30
Galvatec® Zincspray  44
Gaslekzoeker  15
Gaslekzoeker  26
Gaslekzoeker  46
Geluidsisolatieplaten 72
Geluidsisolatieset  72
Glass-tic Alu  33
Glijmiddelen 14
GR-95® 9
Griffon Bond  67
Groene Aanslagreiniger  50
Gun  72
Gun Professional  72
Gun PU-Foam  36
Hand Cleaner  51
Hand Cleaner Dispenser & Ophangsysteem  51
Handreiniging 51
Handreiniger 51
Hardsoldeermetalen 25
HBS-200® Accelerator - Dry Fast 28
HBS-200® Geotextile 29
HBS-200® Liquid Rubber  28
HBS-200® Rubber Tix 28
HBS-200® tape  29
Heat Shield  26
Houtglijmiddelen 64
Houtglijmiddel 64
Houtlijm ES30®  63
Houtlijm KM45®  63
Houtlijm ST10®  63
Houtlijm VB20®  63
Houtlijmen PU 62
Houtlijmen PVAc 63
Houtlijmen SMP 61
Houtsealers 64
HT-120  10
Hydra®  32
IMAL®  42
Injectiepluggen  71
IPS-300® 30
Jitra 70 / Siplex 41  35
Jitraflex 573  35
Jitrakor RC  35
Jitrashrink  37
Kalkvreter 49
Kolmat®  18
Kolmat® Easyfit  19
Kolmat® Fibre Seal  15
Kolmat® Fibre Seal  18
Kolmat® Flon-100  19
Kolmat® Hennep  19
Kolmat® Plastic  15
Koperhardsoldeer 21  25
Krimpmoffen 37
Kwast  16

Kwast  30
Lassprays 44
Leaksealer  66 
Lek-Opsporingsmiddelen 15
Lek-Opsporingsmiddelen 26
Lek-Opsporingsmiddelen 46
Lijmspray  70
Lijmvreter 49
Lubricant  14
Lubrit-All®  42
M-385  11
Max Repair Extreme  68
Montagekit Direct Vast  55
Montagekit binnen afwerking 55
Montagekitten acrylaat (watergedragen)  55
Montagekitten Neopreen (oplosmiddel... 55
Montagelijmen Polyurethaan 55
Montagelijmen SMP-Polymer (oplosmiddel... 53
Multi-Tool  72
No-Spat®  44
Ontvetters 45
Ontvetters 51
Oppervlakte impregneer 30
Oppervlakte vernieuwende coatings 66
P-20  14
PE Cleaner Heavy Duty  12
PE Cleaner Special Wipes   12
Plus Endfest 300  68
Plus Pistool  69
Plus Statische mengers  69
Poly Max® Fix & Seal Express  54
Poly Max® High Tack 53
Poly Max® High Tack Express  53
Poly Max® High Tack V-nozzle  57
Poly Max® Pro Power  53
Poly Max® Pro Power Express 53
Poly Max® worstpistool  57
Polyurethaanlijm  55
Power Glue Gel 67
Power Glue Control 67
PP-Fixatiemiddelen 11
Primor®  45
Primor®  45
Primor®  51
Print Draadsoldeer Tin/Koper 99/1 harskern  24
PTFE Spray  42
PTFE-Tape  21
PTFE-Tape DIN-EN  21
PTFE-Tape Gastec  21
PTFE-Tape Professional  21
PU-Foam  36
PU-Foam Cleaner  36
PU-Foam Gun  36
PU-Bruislijm 62
PU-Bruislijm Fiber  62
PU-Schuim Pistolen 36
PU-Schuim Reinigers 36
PU-Schuimen 36
PU-Tix 62
PU-Tix Express 62
PU-Tix Fiber  62



75www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

PVC-Lijmen 7
PVC-C Lijmen 10
Reiniger  50
Reiniger  60
Reinigers PE/PP/PVDF/PB 12
Reinigers PVC/PVC-C/ABS 11
Reinigers/Verdunners 50
Reinigers/Verdunners 60
Reiniging Universeel 49
Reinigingsdoeken 12
Reparatieproducten 37
Resist-2®  23
Resist-3®  23
RPS-300® 66
RU-22® 9
S-39® Universal  22
S-65® Koper  22
Sanitair Reiniger 49
Scheuronderzoekmiddelen 45
Schimmel- en Algen Verwijderaars 49
Schimmelvreter®  49
Schroefdraadafdichting - Anaerobe 19
Schroefdraadafdichting - Fitterskit en ... 18
Schroefdraadafdichting - PTFE-Tapes en ... 19
Schroefdraadafdichting - SIliconen Pasta 15
Schroefdraadafdichting - Vezelversterkte  ... 15
Schroefdraadafdichting - Vezelversterkte ... 18
Schuurlinnen  25
Schuurlinnen Waterproof  25
Schuurvezel  26
Sealer voor hout kopse kanten 64
Secondelijm  67
SFT-101 Repair 34
Sealant Finisher  31
Sealant Remover  31
Silicone Spray  42
Siliconenkit Sanitair S-100  31
Siliconenkit Sanitair S-200  31
Siliconenkitten 31
Siliconenvet  43
Slotspray  42
Smeermiddelen - Sprays/Vloeibaar 42
Smeermiddelen - Vetten 43
SMP-300®  29
Snelcement  37
Soldeerbenodigdheden 25
Soldeerkwast  26
Speciaallijmen 11
Spuitlijm R 560®  60
Spuitlijm TR 550®  60
Spuitlijmen Interieurbouw 60
Statische mengers  71
Stex®  48
Stex® Liquid  48
T-88®  7
Tifa-Tix®  61
Toebehoren Chemische Ankers 71
Toebehoren Coatings 29
Toebehoren Contactlijm Spray CS 570 71
Toebehoren Contactlijmen Universeel 59
Toebehoren Epoxylijmen Universeel 69

Toebehoren Poly Max® Worst 57
Toebehoren Siliconenkitten 31
Tools 16
Tools 72      
Traceelac  46
UNI-100®  7
UNI-100® GT  8
UNI-100® XT  8
UniPlug-HLC®  70
Universele Contactlijmen 71
Universele Lijmen Cyanoacrylaat 67
Universele Lijmen Polyurethaan 70
Universele Lijmen SMP-Polymer 68
Universele Lijmspray 70
Vaseline  43
Vaseline Spray  43
Verimor®  45
Vetvreter 49
Vloeibare Ontstopper 48
Vuurvaste Kitten 32
WDF-05® 9
White Grease  43
Wipes  49
Wood Max Express Power 61
Wood Max transparent Power 61
Wood Max Power 61
Zachtsoldeermetalen Loodvrij met harskern 24
Zachtsoldeermetalen Massief Loodvrij 23
Zachtsoldeermetalen Massief Tin/Lood 22
Zachtsoldeermetalen Tin/Lood met harskern 23
Zachtsoldeervloeimiddelen Drinkwater 22
Zachtsoldeervloeimiddelen Universeel 22
Zelf-fuserende siliconentapes 34
Zilverhardsoldeer 23-S  25
Zincsprays 44



76www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.



77www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.



78www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

Art. 1 - Geldigheid 
Bison International B.V. is gevestigd te Goes. Kamer van Koophandel te Middelburg HR 22009162. 
Tenzij uitdrukkelijk anders is overeengekomen, zijn deze voorwaarden van toepassing op alle aanbiedingen, 
overeenkomsten van koop en verkoop en leveringen van alle goederen en diensten, die door ons in de handel 
worden gebracht en/of verstrekt. Koper aanvaardt de toepasselijkheid van deze voorwaarden door het enkele 
feit van zijn opdracht. Afwijkende voorwaarden van kopers worden uitdrukkelijk van de hand gewezen tenzij en 
nadat bedoelde inkoopvoorwaarden uitdrukkelijk schriftelijk door ons van toepassing zijn verklaard op enigerlei 
specifieke transactie. Indien en voor zover een aanbieding en/of overeenkomst tussen koper en ons van de door 
deze voorwaarden beheerste aanbiedingen en/of overeenkomsten afwijkende bepalingen bevat zonder dat 
de toepasselijkheid van deze voorwaarden uitdrukkelijk is uitgesloten, blijven de overige bepalingen van deze 
voorwaarden onverminderd van kracht. 
Indien een bepaling van deze voorwaarden ongeldig blijkt te zijn, zal de voor ons gunstigste regeling gelden en 
blijven de voorwaarden voor het overige volledig van kracht. 

Art. 2 - Aanbiedingen en opdrachten 
1. Alle mondelinge en schriftelijke aanbiedingen (ook indien gedaan door middel van door ons uitgegeven 

prijslijsten) en opdrachten zijn geheel vrijblijvend en kunnen worden herroepen onverwijld na de 
aanvaarding, tenzij anders schriftelijk overeengekomen. 

2. Alle overige mondelinge zowel als schriftelijke aanbiedingen, ook die door onze vertegenwoordigers of ander personeel 
gedaan, vervallen door een nieuwe aanbieding, tenzij in deze laatste het tegendeel door ons is vermeld. 

3. Worden door koper goederen besteld zonder dat een prijs uitdrukkelijk is overeengekomen, dan wordt deze 
bestelling uitgevoerd tegen de op het tijdstip van de opdracht geldende prijs, onafhankelijk van vroeger 
gemaakte offertes of eerder berekende prijzen. 

4. Voor elke overeengekomen hoeveelheid is een speling van 10% toegelaten met dien verstande, dat koper 
verplicht is 10% minder of meer te ontvangen en te betalen, zulks met een minimum van 1 kg. 

5. Wij zijn – indien wij niet een bindende offerte schriftelijk hebben gemaakt – gerechtigd opdrachten niet 
te accepteren. Wij zijn in dat geval gehouden koper daarvan te berichten binnen 7 werkdagen, te rekenen 
vanaf de ontvangst van de opdracht. 

6. Tenzij anders vermeld of overeengekomen worden alle producten bruto voor netto geleverd. Dun vloeibare 
producten worden in het algemeen geleverd tegen netto inhoudsmaat of gewicht. 

Art. 3 - Merken, ontwerpen en verpakkingen 
Tenzij uitdrukkelijk schriftelijk anders met ons is overeengekomen, dienen onze producten, voorzien van 
een of meer van onze merken, in ongewijzigd ontwerp en voorzien van de originele verpakking, te worden 
doorgeleverd en mogen deze niet onder een andere naam en/of merken worden verkocht. 

Art. 4 – Eigendomsvoorbehoud 
1. De geleverde producten blijven onze uitsluitende eigendom tot aan de volledige betaling van alle 

vorderingen – uit deze of andere leveranties – voortvloeiende uit de overeenkomsten. Indien koper niet 
aan zijn verplichtingen voldoet of wij aanleiding hebben aan te nemen dat koper niet aan zijn verplichtingen 
zal voldoen kunnen de producten terstond door ons worden teruggevorderd. De koper zal de producten 
afzonderlijk moeten bewaren en/of van tekens voorzien. De aan de terugname verbonden kosten zullen 
koper in rekening worden gebracht. 

2. Indien nodig is koper verplicht ons alle medewerking te verlenen bij het treffen van maatregelen, die dienen 
ter bescherming van het door ons voorbehouden eigendomsrecht, zoals het verschaffen van toegang tot zijn 
bedrijf, indien wij zijn producten willen terugvorderen. 

3. Onverminderd het in lid 1 van dit Art. gestelde, zijn alle risico’s met betrekking tot de geleverde goederen 
voor rekening van de koper. 

Art. 5 – Leveringstijd 
De leveringstijd gaat in nadat de opdracht door ons is aanvaard, tenzij de koper nog aan bepaalde voorwaarden 
moet voldoen. In dat geval vangt de leveringstijd eerst aan op de dag, nadat de koper aan die voorwaarden 
heeft voldaan. 
Overeengekomen leverdata en tijdstippen zijn streefdata, tenzij uitdrukkelijk anders is overeengekomen. 
Vertraagde levering geeft generlei recht aan de koper op schadevergoeding of ontbinding van de overeenkomst. 

Art. 6 – Leveringen en Vervoer 
1. Tenzij anders bepaald, worden de producten en diensten geleverd franco op de overeengekomen plaats van 

bestemming. Te dezer zake zijn de ICC Incoterms 2000 van toepassing. 
2. Voor zover geen tijdstip is overeengekomen, is de verkoper gerechtigd de producten en diensten op elke 

werkdag tussen 8.00 en 16.00 uur op het overeengekomen afleveradres af te (doen) leveren. De koper zal 
er voor zorgen dat de wachttijd tussen het tijdstip van melding van aankomst en het tijdstip waarop met het 
lossen van de producten kan worden aangevangen niet langer dan 15 minuten bedraagt. 

3. Orders vanaf 350 EUR worden franco geleverd. Orders onder 350 EUR worden niet uitgeleverd. 

Art. 7 – Betaling 
1. Betaling dient te geschieden binnen 30 dagen na factuurdatum, zonder korting. 
2. Indien er een gegronde aanleiding bestaat om aan te nemen, dat koper een koopovereenkomst niet of 

niet geheel zal naleven, dan zijn wij gerechtigd vooruitbetaling of zekerheidsstelling te verlangen alvorens 
tot levering of verdere levering over te gaan. Indien koper in verzuim blijft, vervalt de eventueel op ons 
rustende leveringsplicht, onverminderd ons recht op vergoeding van alle schaden, kosten en interesten door 
koper. Wij hebben steeds het recht te leveren onder rembours. 

3. Alle betalingen dienen te geschieden op onze giro- of bankrekeningen, of contant tegen afgifte van een door 
ons getekende kwitantie. Alleen die betalingen zijn geldig, die op de door ons aangegeven wijze zijn verricht. 
Compensatie door de koper is niet toegestaan. 

4. Indien betaling niet op de vervaldag plaatsvindt, zal koper te rekenen vanaf die vervaldag een rente per jaar 
dienen te vergoeden die 2% ligt boven de wettelijke rente. 

5. Indien koper met enige betaling in verzuim is, worden alle door hem aan ons te betalen sommen tot hun volle 
bedragen terstond opeisbaar, en kunnen wij onmiddellijke betaling daarvan vorderen. Wij kunnen in dat geval de 

uitvoering van alle voor koper aanvaarde opdrachten opschorten, totdat al hetgeen in verband met de vorige zin 
opeisbaar is geworden, betaald is binnen een door ons te stellen termijn en door koper een voor ons aanvaardbare 
zekerheid is gesteld voor de betaling van alle andere voor koper in uitvoering genomen opdrachten. 

Art. 8 – Faillissement, enz. 
Ingeval van faillissement, surséance van betaling, staking van de activiteiten van de koper of liquidatie van zijn 
bedrijf dan wel overname door een derde, hebben wij het recht al dan niet zonder enige ingebrekestelling en 
zonder gerechtelijke tussenkomst, de uitvoering van de overeenkomst op te schorten of deze geheel of ten dele 
als ontbonden te beschouwen, te onzer keuze. 

Art. 9 – Doorverkoop 
De koper van onze producten verplicht zich – voor zover niet in strijd met de wettelijke voorschriften – deze niet 
zonder onze schriftelijke toestemming naar het buitenland te verkopen, noch te verkopen aan afnemers van wie 
hij weet, of redelijkerwijze kan vermoeden, dat zij deze goederen zullen exporteren. 

Art. 10 – Klachten 
1. Klachten over zichtbare gebreken, beschadigingen, manco’s, emballage, kwaliteit of de prijs van de geleverde 

producten of uit welke andere hoofde dan ook, dienen binnen 7 dagen na ontvangst, doch niet later dan 14 
dagen na verzending der goederen schriftelijk te zijn ingediend. Klachten over verborgen gebreken van de 
geleverde producten dienen binnen 14 dagen nadat koper de ondeugdelijkheid heeft ontdekt, doch in geen 
geval later dan 6 maanden na levering van de producten, schriftelijk te worden gemeld. 

 Indien op de verpakking een kortere termijn van houdbaarheid is vermeld, dienen de klachten binnen deze 
termijn te worden ingediend. 

 Na afloop van genoemde termijnen vervalt elk recht tot reclame uit welke hoofde dan ook. Klachten 
van welke aard dan ook, schorten de betalingsplichten van koper niet op en kunnen slechts schriftelijk 
ter kennis van ons worden gebracht binnen de in dit Art. omschreven termijnen. Geen enkele klacht is 
ontvankelijk wanneer koper tot verwerking of doorlevering is overgegaan terwijl koper het beweerd gebrek 
aan de producten had kunnen constateren. Geen klacht is toegelaten op grond van technisch onvermijdelijke 
afwijkingen van kleuren en eigenschappen. De ondeugdelijkheid van geleverde producten kan door koper 
met alle middelen worden aangetoond met dien verstande, dat als ondeugdelijkheid uitsluitend wordt 
aangemerkt het niet voldoen aan de bij verkoper ten aanzien van het product geldende specificatie(s). 

2. Producten mogen niet dan na onze voorafgaande schriftelijke toestemming en mits franco worden retour 
gezonden. 

Art. 11 – Aansprakelijkheid 
1. Bij schriftelijke of mondelinge verwerkingsadviezen door ons gegeven, kunnen wij geen aansprakelijkheid 

aanvaarden voor de resultaten vanwege de grote verscheidenheid aan materialen waarmee wordt gewerkt. 
2. Onze schadevergoedingsplicht terzake van ondeugdelijkheid van geleverde producten, foutieve 

documentatie, verwerkings- en andere adviezen, begeleiding en inspectie strekt zich niet verder uit dan tot 
het factuurbedrag van de geleverde producten of het deel daarvan, waarop de klacht betrekking heeft. 

Art. 12 – Overmacht 
1. Ingeval wij door overmacht verhinderd worden de overeenkomst uit te voeren, dan wel deze door overmacht 

bezwaarlijker of kostbaarder wordt gemaakt, hebben wij het recht zonder gerechtelijke tussenkomst de 
uitvoering der overeenkomst geheel of gedeeltelijk te ontbinden, te onzer keuze, zonder dat wij tot enige 
schadevergoeding of garantie gehouden zijn. 

2. Onder overmacht wordt ten deze verstaan alle omstandigheden, zowel voorzien als onvoorzien, tengevolge 
waarvan de naleving van de overeenkomst redelijkerwijs door afnemer niet meer kan worden verlangd, 
waaronder begrepen staking, uitsluiting, brand, machinebreuk en andere bedrijfsstoornissen, hetzij in eigen 
fabriek of in die van onze onderleveranciers, transportstoringen en andere buiten onze controle liggende 
gebeurtenissen zoals oorlog, blokkade, oproer, epidemie, overstroming, storm, devaluatie en inflatie, 
alsmede plotselinge verhoging van de grondstofprijzen, energiekosten, invoerrechten en accijnzen en/of 
belastingen, waarbij ons land of een ander land, waaruit wij het voor de levering benodigde materiaal 
hadden willen betrekken, is betrokken en vertraagde levering door onze onderleveranciers. 

Art. 13 – Domicilie, toepasselijk recht 
1. Op alle overeenkomsten die tot stand komen – daaronder begrepen overeenkomsten welke daarvan 

uitvloeisel zijn – is uitsluitend het Nederlandse recht, geldend voor het Rijk in Europa, van toepassing. 
2. De rechter in Middelburg is ter zake bij uitsluiting bevoegd volgens de regels der absolute competentie, 

behoudens hoger beroep, tenzij binnen één maand nadat wij ons op dit beding hebben beroepen de koper 
ons schriftelijk mededeelt dat hij wenst dat het geschil beslecht wordt door de rechter die competent is volgens 
de wet. 

Art. 14 – Wijziging der algemene voorwaarden 
1. Wij zijn gerechtigd zonder voorafgaande kennisgeving deze algemene voorwaarden te wijzigen. 
2. Voor reeds eerder gegeven opdrachten gelden de algemene voorwaarden die van kracht waren op de dag dat 

de opdracht door ons werd genoteerd, tenzij anders overeengekomen. 

Art. 15 – Inwerkingtreding 
De algemene voorwaarden worden van kracht met ingang van 1 maart 2000 en zijn gedeponeerd bij de Griffie 
der Arrondissementsrechtbank te Middelburg. Op verzoek wordt een exemplaar aan de koper toegezonden. 
Hiermede vervallen alle vorige algemene voorwaarden.

ALGEMENE LEVERINGSVOORWAARDEN VAN BISON INTERNATIONAL NEDERLAND



79www.griffon.eu Griffon. De keuze van de prof.

Art. 1 Geldigheid 
Bison International is een handelsnaam van het Belgisch bijkantoor van Perfecta Chemie International B.V.
met zetel te 4462 EW Goes (Nederland), Dr. A.F. Philipsstraat 9 (ingeschreven in de KvK in Nederland
onder nummer 22021065 en in de KBO in België onder nummer 0417.416.635).
Tenzij uitdrukkelijk anders is overeengekomen, zijn deze voorwaarden van toepassing op alle
aanbiedingen, overeenkomsten van koop en verkoop en leveringen van alle goederen en diensten, die door
ons in de handel worden gebracht en/of verstrekt. Koper aanvaardt de toepasselijkheid van deze
voorwaarden door het enkele feit van zijn order. Afwijkende inkoopvoorwaarden van kopers worden
uitdrukkelijk van de hand gewezen tenzij en nadat bedoelde inkoopvoorwaarden uitdrukkelijk schriftelijk
door ons van toepassing zijn verklaard op enigerlei specifieke transactie. Indien en voorzover een
aanbieding en/of overeenkomst tussen koper en ons van de door deze voorwaarden beheerste aanbiedingen
en/of overeenkomsten afwijkende bepalingen bevat zonder dat de toepasselijkheid van deze voorwaarden
uitdrukkelijk is uitgesloten, blijven de overige bepalingen van deze voorwaarden onverminderd van kracht.
Indien een bepaling van onderhavige algemene voorwaarden geheel of gedeeltelijk nietig wordt verklaard,
zal deze nietigheid de geldigheid van de overige bepalingen niet aantasten.

Art. 2 Aanbiedingen en orders
1.   Alle mondelinge en schriftelijk aanbiedingen (ook indien gedaan door middel van door ons uitgegeven 

prijslijsten) en ontvangen orders zijn geheel vrijblijvend, tenzij anders schriftelijk is overeengekomen. Wij zijn 
slechts gebonden door een order nadat deze schriftelijk door ons werd bevestigd of nadat wij met de uitvoering 
ervan zijn begonnen. Tenzij anders schriftelijk werd overeengekomen zijn alle prijzen vermeld in aanbiedingen 
en orders steeds netto prijzen, zonder korting en exclusief bij de levering verschuldigde belastingen.

2.   Alle mondelinge zowel als schriftelijke aanbiedingen, ook die door onze vertegenwoordigers of ander personeel 
gedaan, vervallen door een nieuwe aanbieding, tenzij in deze laatste het tegendeel door ons is vermeld.

3.  Worden door koper goederen besteld zonder dat een prijs uitdrukkelijk is overeengekomen dan wordt deze 
bestelling uitgevoerd tegen de op dat tijdstip geldende prijs, onafhankelijk van vroeger gemaakte offertes of 
eerder berekende prijzen.

4.   Tenzij anders overeengekomen worden alle producten bruto voor netto geleverd. Dun vloeibare producten 
worden in het algemeen geleverd tegen netto inhoudsmaat of gewicht, inclusief emballage.

Art. 3 Merken, ontwerpen en verpakkingen
De door ons verkochte en geleverde goederen, voorzien van ons fabrieksmerk en naam, mogen zonder onze
uitdrukkelijke schriftelijke toestemming niet van de naam en het fabrieksmerk worden ontdaan en onder
andere naam en/of merk dan wel aanduiding worden verkocht.

Art. 4 Eigendomsvoorbehoud 
1.  De geleverde goederen blijven onze uitsluitende eigendom tot de volledige betaling van alle vorderingen – 

uit deze of andere leveranties, inclusief alle kosten, lasten en nalatigheidinteresten en vergoedingen.
2.   Indien de koper niet aan zijn verplichtingen voldoet of indien wij redenen hebben aan te nemen dat de 

koper niet aan zijn betalingsverplichtingen zal voldoen, kunnen de goederen terstond door ons worden 
teruggevorderd. De aan de terugname verbonden kosten zullen koper in rekening worden gebracht.

3.   Indien nodig is de koper verplicht ons alle medewerking te verlenen bij het treffen van maatregelen die 
dienen ter bescherming van het door ons voorbehouden eigendomsrecht, zoals het verschaffen van toegang 
tot zijn bedrijf, indien wij zijn producten willen terugvorderen.

4.   Onverminderd het in lid 2 van dit artikel gestelde, blijven alle risico’s met betrekking tot de geleverde 
goederen voor rekening van de koper.

5.   Over niet of gedeeltelijk betaalde goederen mag door koper niet anders worden beschikt dan in het normale 
uitoefenen van zijn bedrijf. Met name is koper niet gerechtigd deze goederen in pand of anderszins tot 
zekerheid te doen strekken.

Art. 5 Leveringstijd 
Overeengekomen leverdata zijn streefdata, tenzij uitdrukkelijk anders is overeengekomen. De leveringstijd gaat 
in nadat de order door ons is aanvaard, tenzij de koper eerst nog aan bepaalde voorwaarden moet voldoen. 
In dat geval vangt de leveringstijd eerst aan op de dag nadat de koper aan die voorwaarden heeft voldaan. 
Vertraagde levering geeft, behoudens in geval van opzettelijke vertraging, generlei recht op schadevergoeding 
of ontbinding van de overeenkomst. Wanneer nochtans bij de overeenkomst is bedongen dat de levering op 
een bepaald tijdstip zal geschieden en koper aan ons schriftelijk heeft doen laten weten dat deze termijn in 
geen geval mag worden overschreden, op straffe van de ontbinding van de koopovereenkomst, dan is koper 
gerechtigd om na het verstrijken van de overeengekomen termijn zonder dat levering heeft plaatsgevonden, de 
koopovereenkomst (al dan niet met rechtelijke tussenkomst) te ontbinden, zonder evenwel enig recht te hebben 
op enige schadevergoeding uit hoofde van de opgelopen vertraging. Indien er geen levering kan plaatsvinden 
worden de eventueel door de koper betaalde voorschotten terugbetaald zonder interest of andere vergoedingen.

Art. 6 Vervoer en levering
1.   Orders vanaf 375 EUR worden franco geleverd op de maatschappelijke zetel van de koper in België, tenzij de 

koper schriftelijk een ander leveringsadres in België heeft opgegeven. Te dezer zake zijn de ICC Incoterms 2010 
van toepassing. Orders onder 375 EUR worden niet uitgeleverd. De koper dient de goederen bij de levering 
steeds nauwkeurig te controleren, teneinde na te gaan of deze al dan niet gebreken of manco’s vertonen.

2.  Voor zover geen tijdstip is overeengekomen, is de verkoper gerechtigd de producten en diensten op elke 
werkdag tussen 8.30 en 17.00 uur op het overeengekomen afleveradres af te (doen) leveren. De koper zal 
er voor zorgen dat de wachttijd tussen het tijdstip van melding van aankomst en het tijdstip waarop met het 
lossen van de producten kan worden aangevangen niet langer dan 15 minuten bedraagt.

Art. 7 Betaling  
1.  Betaling dient te geschieden behoudens anders luidend beding binnen 30 dagen na factuurdatum,  

zonder korting.
2.  Indien er een gegronde aanleiding bestaat om aan te nemen, dat koper een koopovereenkomst niet of 

niet geheel zal naleven, dan zijn wij gerechtigd vooruitbetaling of zekerheidsstelling te verlangen alvorens 

tot levering of verdere levering over te gaan. Indien koper in verzuim blijft, vervalt de eventueel op ons 
rustende leveringsplicht, onverminderd ons recht op vergoeding van alle schaden, kosten en interesten door 
koper. Wij hebben steeds het recht te leveren onder rembours.

3.   Alle betalingen dienen te geschieden op onze bankrekeningen of contant tegen afgifte van een door ons 
getekende kwitantie. Alleen die betalingen zijn geldig die op de door ons aangegeven wijze zijn verricht.

4.   Iedere vertraging in de betaling van facturen, om welke reden ook, doet vanaf de vervaldag, van rechtswege 
en zonder ingebrekestelling, een interest lopen ten belope van één percent (1%) per maand, waarbij elke 
begonnen maand als een volledige maand wordt beschouwd. Indien een factuur geheel of gedeeltelijk niet 
betaald wordt op de vervaldag zal de koper van rechtswege en zonder ingebrekestelling een vergoeding 
verschuldigd zijn van 10% van het nog openstaande bedrag, met een minimum bedrag van 250 EUR.

5.   Wij behouden ons het recht voor om, van rechtswege en zonder ingebrekestelling of andere formaliteit, bij 
elke gehele of gedeeltelijke niet-betaling van een factuur op de vervaldag of enige andere tekortkoming 
van de koper onder de uitstaande overeenkomsten, de uitvoering van al onze overeenkomsten met de koper 
te schorsen of deze met onmiddellijke ingang te beëindigen, en alle, zelfs nog niet-vervallen schuldvorderingen 
onmiddellijk op te eisen of de levering slechts uit te voeren tegen contante betaling of tegen een zekerheidsstelling, 
niettegenstaande vroegere overeenkomsten en onverminderd enig ander recht dat wij kunnen doen gelden. Het 
niet onmiddellijk optreden tegen een tekortkoming van de koper kan in geen geval beschouwd worden als een 
verzaking in onzer hoofde om zich later op deze tekortkoming te beroepen.

6.   Kosten verbonden aan de gerechtelijk en buitengerechtelijke inning van vorderingen zijn voor rekening van koper.
7.   Elke klacht betreffende facturen dient, om ontvankelijk te zijn, gedetailleerd per aangetekende brief te 

worden geformuleerd binnen de vijf (5) dagen na ontvangst van de levering. Geen enkele reden, zoals 
bijvoorbeeld het indienen van een klacht, bevrijdt de koper van zijn betalingsverplichtingen.

Art. 8 Faillissement, enz.
Wij zijn gerechtigd deze overeenkomst van rechtswege te beëindigen door het versturen van een
aangetekend schrijven aan de koper, zonder opzeggingstermijn of schadevergoeding, indien (i) een
belangrijke wijziging plaatsvindt in de juridische structuur of de economische of financiële toestand van de
andere partij, zodat de partij die opzegt, gerechtigd is te vrezen dat de bepalingen en voorwaarden van deze
overeenkomst niet zullen worden nageleefd; (ii) indien de andere partij het voorwerp uitmaakt van een
procedure van ontbinding, faillissement, liquidatie, stopzetting van betaling of protest of indien zij
insolvabel wordt of het geheel of een substantieel gedeelte van haar activa overdraagt, of (iii) indien het
bestuur, de aandeelhouders of de controle van de andere partij substantieel wordt gewijzigd.

Art. 9 Klachten 
1.   Klachten wegens niet-conforme levering (dit omvat alle gebreken aan de geleverde goederen die mits een 

normaal doch zorgvuldig onderzoek kunnen worden ontdekt) dienen, om ontvankelijk te zijn, binnen zeven 
(7) dagen na ontvangst van de goederen per aangetekend schrijven te worden ingediend. Geen enkele 
klacht is ontvankelijk wanneer koper tot verwerking of doorlevering is overgegaan terwijl koper het 
beweerd gebrek aan de producten had kunnen constateren. Geen klacht is toegelaten op grond van technisch 
onvermijdelijke afwijkingen van kleuren en eigenschappen. De ondeugdelijkheid van geleverde producten 
kan door koper met alle middelen worden aangetoond met dien verstande, dat als ondeugdelijkheid 
uitsluitend wordt aangemerkt het niet voldoen aan de bij verkoper ten aanzien van het product geldende 
specificatie(s).

2.   Klachten inzake verborgen gebreken kunnen slechts ingediend worden binnen zeven (7) dagen nadat koper 
de ondeugdelijkheid van de geleverde goederen heeft vastgesteld, doch in geen geval later dan zes (6) 
maanden na levering van de goederen. Indien op de verpakking een kortere termijn van houdbaarheid is 
vermeld, dienen de klachten binnen deze termijn te worden ingediend.

3.   Retourzendingen worden uitsluitend aangenomen na voorafgaande schriftelijke toestemming en mits franco 
toegezonden.

Art. 10 Aansprakelijkheid 
1.   Bij schriftelijke of mondelinge verwerkingsadviezen door ons gegeven, kunnen wij geen aansprakelijkheid 

aanvaarden voor de verkregen resultaten vanwege de grote verscheidenheid van materialen en 
omstandigheden waaronder wordt gewerkt.

2.   Onze waarborg voor (zichtbare en verborgen) gebreken beperkt zich tot vervanging van de geleverde 
goederen en, indien dit niet mogelijk is, teruggave van de gefactureerde prijs. In geen geval zijn wij 
aansprakelijk voor indirecte schade of gevolgschade, hoe ook genaamd en uit welken hoofde ook geleden.

3.   Iedere andere of verdergaande aansprakelijkheid voor schade die rechtstreeks of zijdelings een gevolg is van 
een door ons niet of niet geheel nagekomen verplichtingen is uitgesloten.

Art. 11 Overmacht 
1.   Ingeval wij door overmacht verhinderd worden de overeenkomst uit te voeren, dan wel deze door overmacht 

bezwaarlijker of kostbaarder wordt gemaakt, hebben wij het recht zonder gerechtelijke tussenkomst de 
uitvoering van de overeenkomst geheel of gedeeltelijk te ontbinden, te onzer keuze, zonder dat wij tot enige 
schadevergoeding of garantie gehouden zijn.

2.   Onder overmacht wordt ten deze verstaan elke omstandigheid, zowel voorzien als onvoorzien, tengevolge 
waarvan de naleving van de overeenkomst redelijkerwijs door ons niet meer kan worden verlangd, 
waaronder begrepen staking, uitsluiting, brand, machinebreuk en andere bedrijfsstoornissen, hetzij in 
onze eigen fabriek of in die van onze onderleveranciers, transportstoringen en andere buiten onze controle 
liggende gebeurtenissen zoals oorlog, blokkade, oproer, epidemie, overstroming, storm, devaluatie en 
inflatie, alsmede plotselinge verhoging van de grondstoffenprijzen, energiekosten, invoerrechten en 
accijnzen en/of belastingen waarbij ons land of een ander land, waaruit wij het voor de levering benodigde 
materiaal hadden willen betrekken, is betrokken en vertraagde levering door onze onderleveranciers.

Art. 12 Toepasselijk recht – Bevoegde rechtbanken 
Alle met ons afgesloten overeenkomsten worden beheerst door het Belgische recht. Alle geschillen behoren tot de 
uitsluitende bevoegdheid van de rechtbanken van het arrondissement Antwerpen.

ALGEMENE LEVERINGSVOORWAARDEN VAN BISON INTERNATIONAL BELGIË



63
07

33
7/

05

Griffon. De keuze van de prof.www.griffon.eu 

GRIFFON IS EEN MERK VAN
BISON INTERNATIONAL

Griffon Nederland
Dr. A.F. Philipsstraat 9
Postbus 160
NL-4460 AD Goes
Tel. +31 (0)113235700
Fax. +31 (0)113232077
info@griffon.nl
www.griffon.nl

Griffon België
Cullinganlaan 1D
1831 Diegem
Tel. +32 (0)37109292
info@griffon.be
www.griffon.be


